
LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

10 RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2015, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se nombra personal estatuta-
rio fijo en la categoría de Diplomado Sanitario/Enfermera del Servicio de Salud
de la Comunidad de Madrid.

Por Resolución de 30 de agosto de 2012, la Dirección General de Recursos Huma-
nos del Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas para el acceso a la con-
dición de personal estatutario fijo en la categoría de Diplomado Sanitario/Enfermera del
Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 10 de septiembre).

Por Resolución de 25 de marzo de 2015 de esta Dirección General de Recursos Huma-
nos, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de plazas por los aspiran-
tes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, publicándose la relación de
plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación acreditativa (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de marzo).

Verificada la documentación que se establece en la base octava de la convocatoria, y
en virtud de lo dispuesto en su base novena, procede efectuar el nombramiento como per-
sonal estatutario fijo en la categoría de Diplomado Sanitario/Enfermera del Servicio de Sa-
lud de la Comunidad de Madrid, a los aspirantes que habiendo superado el proceso selecti-
vo han acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, la Dirección General de Recursos Humanos en uso de
las competencias que tiene atribuidas por Decreto 23/2014, de 6 de marzo, del Consejo de
Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Diplomado Sanitario/Enfermera del Servicio
de Salud de la Comunidad de Madrid a los aspirantes que, habiendo superado el proceso se-
lectivo y acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la convocatoria, se les ha
asignado plaza, según se relaciona en los Anexos I y II adjuntos a esta Resolución

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada.

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-
oposición, salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de
Recursos Humanos del Servicio Madrileño de la Salud.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante el Vice-
consejero de Asistencia Sanitaria de la Consejería de Sanidad, en el plazo de un mes, con-
tado a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Administrativo Común sin perjuicio de cualquier recurso que se estime procedente interpo-
ner para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 21 de abril de 2015.—El Director General de Recursos Humanos, Armando
Resino Sabater.



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
PROMOCIÓN INTERNA 

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

CATEGORÍA: DIPLOMADO SANITARIO/ENFERMERA 

 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 

1 MARTIN CHAMORRO, EDUARDO 46836220D H. U. SANTA CRISTINA 
2 GARCIA GOMEZ, DAVID 11840711N H. U. DE GETAFE 

 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 47

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
TURNO LIBRE 

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

CATEGORÍA: DIPLOMADO SANITARIO/ENFERMERA 

 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 

1 GARCIA GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA 53106909R H. SEVERO OCHOA 
2 MEDINA ROJO, M.ARANZAZU 03116747V H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
3 MASSIP PI, SILVIA 50726605J H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
4 VICENTE PEREZ, SERGIO 44402695E H. U. DE GETAFE 
5 VILLAVERDE MATAMOROS, M. GEMA 46890665J H. PUERTA DE HIERRO 
6 GOMEZ MENCHON, MARIA DEL MAR 27322202L H. U. LA PRINCESA 
7 GARCIA RAMOS, ANA LAURA 70863827E H. U. 12 DE OCTUBRE 
8 OLMO LOMBARDO, MARIA JOSE 02880571M H. U. LA PAZ
9 GARCIA GOMEZ, JOSE ANTONIO 26740279L H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 
10 LOZANO GARCIA, FERNANDO 46850533Q H. CLÍNICO SAN CARLOS 
11 ORTIZ FERRAZ, ANA CRISTINA 16539793X H. U. LA PRINCESA 
12 GONZALEZ CRISOSTOMO, LAURA 20267605M H. RAMÓN Y CAJAL 
13 PALENCIA GARCIA, ELSA 52377091L H. U. DE GETAFE 
14 CEBRIAN ALVAREZ, CRISTINA 51687793P H. U. LA PRINCESA 
15 MARTIN LOPEZ, MARIA DEL SOL 05660583F H. DE EL ESCORIAL 
16 DE DIEGO PARDO, MARIA PILAR 02871187M H. U. LA PAZ
17 TIZON GALLEGO, M. TERESA 28951419P H. RAMÓN Y CAJAL 
18 ESCUDERO JANOL, BARBARA 04847359V H. PUERTA DE HIERRO 
19 MORA CANALES, JAVIER 48998142T H. PUERTA DE HIERRO 
20 CARMONA CARRETERO, ELENA 53044167A H. U. DE GETAFE 
21 SALGUERO APARICIO, MARTA 53138754Z H. NIÑO JESÚS
22 VIDAL JUAREZ, NOEMI 53133852B H. U. LA PAZ
23 ZAMORO DIAZ, SILVIA 53049972N H. SEVERO OCHOA 
24 DE HARO GONZALEZ, ALBERTO 52865690Y H. U. SANTA CRISTINA 
25 PONTON SORIANO, MARIA CRISTINA 33524548R H. DE EL ESCORIAL 
26 MARTINEZ BARRIGA, MARIA DEL CARMEN 80048760C H. SEVERO OCHOA 
27 JUSTICIA SANCHEZ, MANUEL 44268070Q H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 
28 MARTIN VELASCO, MARTA 07234762C H. U. LA PAZ
29 HERNANDO LOPEZ, ANGELICA 11840593D H. PUERTA DE HIERRO 
30 MAS DE MARCO, MARIA ISABEL 29174042Z H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
31 GONZALEZ GARCIA, MARIA ASCENSION 08947601A H. U. SANTA CRISTINA 
32 TOFIÑO GOMEZ, MERCEDES 52983347H H. U. DE GETAFE 
33 CARRASCO RODRIGUEZ, LETICIA PRISCILA 53010189L H. U. LA PAZ
34 SANCHEZ LAGUNA, NOELIA 01928841S H. PUERTA DE HIERRO 
35 MORENO GARCIA, NOELIA 47040148L H. U. DE GETAFE 
36 SANTOS POLO, ANA VANESA 09020973M H. RAMÓN Y CAJAL 
37 DUEÑAS POUSA, RAQUEL 51068294Z H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
38 ESTRELLA SANCHEZ, NOELIA 02247775P H. U. 12 DE OCTUBRE 
39 DE SAN ANTONIO MAÑANES, SILVIA 07516307E H. RAMÓN Y CAJAL 
40 MADRID CERRADA, SILVIA 53008895J H. RAMÓN Y CAJAL 
41 RUANO SANZ, ALICIA 03472503D H. U. 12 DE OCTUBRE 
42 MOLINA FERNANDEZ, FUENSANTA 52735307X H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
43 PRIETO CHAPARRO, ANTONIA ALMUDENA 02900457L H. CLÍNICO SAN CARLOS 
44 GUTIERREZ RODRIGUEZ, ROBERTO 52970539K H. U. DE GETAFE 
45 GARCIA RUIZ, JUAN MANUEL 33513386V H. U. SANTA CRISTINA 
46 ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA 09318517K H. RAMÓN Y CAJAL 
47 PALOMINO SANCHEZ, ILUMINADA 53108715J H. U. 12 DE OCTUBRE 
48 BLANCO ORDAX, SUSANA 53041351Q H. U. DE GETAFE 
49 SAENZ DE MIERA OLIVERA, ANA MARIA 71430087E H. U. 12 DE OCTUBRE 
50 MELON BURKE, SANDRA 53047746V H. U. 12 DE OCTUBRE 
51 HERNANDO CALLEJA, VANESA 52378999H H. PUERTA DE HIERRO 
52 FERNANDEZ MORALES, ESTHER 47047527S H. U. DE GETAFE 
53 VALENCIA RUIZ, CRISTINA 50872446B H. SEVERO OCHOA 
54 ALMAZAN AGUILERA, PATRICIA 50103635K H. RAMÓN Y CAJAL 
55 SEGURA GONZALEZ, M.DOLORES 50097184X H. PUERTA DE HIERRO 
56 FERRER AYALA, MARIA JOSE 52806047W H. CLÍNICO SAN CARLOS 
57 VERGARA DIEZ, LAURA 16586186N H. NIÑO JESÚS
58 RUBIO ANDRES, CRISTINA 09039071W H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
59 MARTINEZ GARCIA, SARA 07246177G H. U. LA PAZ
60 ABAD CASADO, YOLANDA 02654420J H. PUERTA DE HIERRO 
61 LLORENTE FERNANDEZ, IRENE 47037460E H. U. DE GETAFE 
62 DIAZ HERNANDO, MARIA ALEJANDRA 51458021Y H. U. LA PAZ
63 BRAVO GARCIA, MARIA ESTELA 51941372N H. U. 12 DE OCTUBRE 
64 RUBIO CONTRERAS, VANESA 70242172B H. U. SANTA CRISTINA 
65 MONTERO CASTAÑAR, MIGUEL ANGEL 51936302W H. U. 12 DE OCTUBRE 
66 VICENTE MORAN, GEMA MARIA 70886103B H. DE MÓSTOLES 
67 CASILLAS GUTIERREZ, MARIA JOSE 04595526B H. RAMÓN Y CAJAL 
68 VILLA FERNANDEZ, ELENA 28939096J H. PUERTA DE HIERRO 
69 GALILEA GOROSTIAGA, MARIA ESTELA 16592889E H. U. DE GETAFE 
70 GARCIA GUERRERO, BLANCA MARIA 51986237G H. U. LA PAZ
71 LOZANO GOMEZ, MARIA ANTONIA 08932109J H. U. DE GETAFE 
72 GONZALEZ LOPEZ, PATRICIA 33540727B H. U. 12 DE OCTUBRE 
73 RUBIO HONTANILLA, NATALIA 47459842D H. U. 12 DE OCTUBRE 
74 SANZ GARCIA, BEATRIZ 50320348M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
75 MUÑOZ MUÑOZ, DEBORA 51089820N H. U. LA PAZ
76 GARCIA ALVAREZ, RAUL 70240684H H. PUERTA DE HIERRO 
77 MARTINEZ-CAVA VILLAMOR, LAURA 53021886D H. U. LA PRINCESA 
78 BATALLA ALFONSO, EVA MARIA 50211743Y H. SEVERO OCHOA 
79 AMPUERO MORENO, ESTER 02250960L H. PUERTA DE HIERRO 
80 GALINDO MARTINEZ, MARIA TERESA 51946705D H. U. 12 DE OCTUBRE 
81 DABAD VIDAL, OSCAR 29116122P H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
82 COLLADOS DIEGO, ALICIA 53047703C H. SEVERO OCHOA 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
83 PARRAS DOMINGUEZ, SILVIA 70046030J H. RAMÓN Y CAJAL 
84 GAETA CARRILLO, RUTH DOROTEA 07250354H H. CLÍNICO SAN CARLOS 
85 HERRERO POYATO, CARMEN 03251401Y H. PUERTA DE HIERRO 
86 MARTINEZ GARCIA, M.MERCEDES 44397446V H. U. 12 DE OCTUBRE 
87 MOLINA VILLAVERDE, DIANA 51448565A H. PUERTA DE HIERRO 
88 DE PABLO GARCIA, MARIA ELENA 02644876Z H. NIÑO JESÚS
89 PARRA MARTIN, SILVIA 70242974P H. U. DE GETAFE 
90 UBEDA ARRABAL, M.JOSE 53005558B H. RAMÓN Y CAJAL 
91 DIAZ GARRIDO, DAVID 51946177X H. NIÑO JESÚS
92 MIGUEZ BAILO, MARTA 02543166X H. U. DE GETAFE 
93 MELLADO GARRIDO, MANUEL 77339380V H. U. 12 DE OCTUBRE 
94 CRUCES BARQUERO, VICTORINA 52960130P H. U. 12 DE OCTUBRE 
95 PRESA VAZQUEZ, ESTHER 51428529T H. U. LA PAZ
96 HERRANZ ROBLES, ANA MARIA 52979382D H. U. DE GETAFE 
97 FONTECHA MERINO, VICTOR MANUEL 50468056F H. U. 12 DE OCTUBRE 
98 COSTA SERRANO, ALICIA 52868003L H. RAMÓN Y CAJAL 
99 GIL SANCHEZ, VANESA 11845136K H. U. DE GETAFE 

100 ESPINOZA RUIZ, RONY 50447933D H. RAMÓN Y CAJAL 
101 MORENO VAQUERO, GEMA 52979929G H. U. DE GETAFE 
102 CLEMENTE IGLESIAS, PATRICIA 02666092R H. CLÍNICO SAN CARLOS 
103 VILLAR MERINO, MARIA BELEN 75020989A H. PUERTA DE HIERRO 
104 VILLASEÑOR ROA, LAURA AFRICA 02621420H H. PUERTA DE HIERRO 
105 DEL VALLE FERNANDEZ, VANESA 50217625T H. U. 12 DE OCTUBRE 
106 TORRES MAGAN, CLAUDIA SILVIA 52999834Z H. PUERTA DE HIERRO 
107 RAMOS SANCHEZ-ELEZ, NURIA 02241882A H. U. DE GETAFE 
108 BULNES RAMOS, EVA 50725322H H. NIÑO JESÚS
109 LUENGO ALFONSO, LETICIA 07250256N H. U. 12 DE OCTUBRE 
110 JIMENEZ NAVARRO, BEGOÑA 18437766T H. NIÑO JESÚS
111 TERRIZA TORRES, ANA ISABEL 50865552V H. U. 12 DE OCTUBRE 
112 MEJIAS QUINTERO, ANTONIO 48905724L H. U. SANTA CRISTINA 
113 PARRON MARTIN, BEATRIZ 14300573R H. DE GUADARRAMA 
114 LOPEZ RODRIGUEZ, VICTOR 04847124N H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
115 VALLE MONTERO, M. CARMEN 07046264F H. DE MÓSTOLES 
116 PAREDES SIERRA, TRINIDAD 52971361S H. PUERTA DE HIERRO 
117 TABERNERO MARTIN, PILAR ROCIO 01931467L H. RAMÓN Y CAJAL 
118 VILLAR IZQUIERDO, MARTA 50737536L H. PUERTA DE HIERRO 
119 HEREDIA HEREDIA, CARMEN 74645815M H. U. SANTA CRISTINA 
120 RUIZ SEGOVIA, MARTA ISABEL 07502080D H. U. LA PAZ
121 SANCHEZ CACERES, SANDRA MARIA 08994800Y H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
122 BERMEJO GOMEZ, IRENE 53405640P H. U. LA PAZ
123 LORO POLO, MARINA 04845229A H. U. LA PRINCESA 
124 OLIVARES MARCOS-ALBERCA, MARIA VICTORIA 05914868G H. U. 12 DE OCTUBRE 
125 FERNANDEZ SANZ, MARIA TERESA 50109086K H. U. DE GETAFE 
126 RULL BRAVO, PABLO EMILIO 50544039K H. PUERTA DE HIERRO 
127 BLANCO BOSQUE, ESTHER 45294777A H. PUERTA DE HIERRO 
128 RIVERO GARCIA, VANESA 47021709A H. RAMÓN Y CAJAL 
129 ZALBA DORRONSORO, MARIA 33423995G H. U. SANTA CRISTINA 
130 MARTINEZ CHAMORRO, CRISTINA 11445483Q H. RAMÓN Y CAJAL 
131 DE PABLO MADARRO, BEATRIZ 50210576N H. U. 12 DE OCTUBRE 
132 DEL OLMO GONZALEZ, RAUL 52959591K H. SEVERO OCHOA 
133 SORIA BODOQUE, GEMA 53046128D H. SEVERO OCHOA 
134 ALARCON ABELLAN, MARIA MANUELA 08993596K H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
135 FERNANDEZ MIRALLES, MARIA JOSE 11842690J H. NIÑO JESÚS
136 NAVARRO SANCHEZ, YOLANDA 53402575W H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
137 DEL AMA ZAYAS, RAQUEL 53101836B H. U. 12 DE OCTUBRE 
138 RODRIGUEZ DE DIOS, PATRICIA 50870768N H. PUERTA DE HIERRO 
139 CABRERA MUÑOZ, CRISTINA 52410895J H. PUERTA DE HIERRO 
140 MOLINA GOMEZ, BEATRIZ 50191272M H. U. 12 DE OCTUBRE 
141 PRUDENCIO LOPEZ, MONICA 52119523M H. U. LA PAZ
142 FERNANDEZ HOYO, LUIS 08040679V H. DE MÓSTOLES 
143 BEJAR MARTINEZ, PALOMA 50112244M H. PUERTA DE HIERRO 
144 ACERO ARTEAGA, JORGE 46886267P H. DE MÓSTOLES 
145 MERCHAN DIAZ, MARIA ANGELES 50543822B H. DE MÓSTOLES 
146 ANGEL CRUZ ORDOÑEZ, LAURA 50977437F H. U. 12 DE OCTUBRE 
147 GONZALEZ SAN SEGUNDO, NURIA 70047973R H. U. DE GETAFE 
148 MONTANER MASCARELL, CRISTINA 20033052Y H. NIÑO JESÚS
149 BARRERA BRITO, VANESA 78702885J H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
150 SANCHEZ LOPEZ, ESTHER 02662399B H. U. 12 DE OCTUBRE 
151 MOTA BENITEZ, TAMARA 47217426J H. U. SANTA CRISTINA 
152 FREIXINET SAURA, MARIA MERCEDES 45287392R H. U. SANTA CRISTINA 
153 BEJAR DOMINGUEZ, MIRIAM 46844796Y H. PUERTA DE HIERRO 
154 CORTES ROMERO, MARIA GLORIA 44291408D H. RAMÓN Y CAJAL 
155 LAZARO ROLDAN, SARA 17750184A H. U. LA PRINCESA 
156 ARRANZ ESTEBAN, ANTONIO 70238588S H. U. 12 DE OCTUBRE 
157 ROJAS PEREZ, NURIA 02896294L H. U. LA PAZ
158 MORENO CARRETERO, MARIA DEL CARMEN 52860331Y H. U. LA PAZ
159 BENITO FERNANDEZ, MONICA 09028090S H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
160 ALONSO PEREZ, LUIS ALFONSO 50202312M H. U. DE GETAFE 
161 FERNANDEZ PASQUIER, ISABEL 09033771S H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
162 PEREZ REILLO, MARIA 53414293J H. U. LA PAZ
163 GARCIA DE LEON CERRILLO, ANA 50119626G H. PUERTA DE HIERRO 
164 GOMEZ LIZ, MARTA 75761442V H. U. 12 DE OCTUBRE 
165 ARIAS AHIJADO, SARA 02542792G H. U. SANTA CRISTINA 
166 AVILA MUÑOZ, DAVID 50971503F H. NIÑO JESÚS
167 FIERRO GONZALEZ, TAMARA 46865283T H. PUERTA DE HIERRO 
168 GIL ABIZANDA, SANDRA ISABEL 18036398M H. CLÍNICO SAN CARLOS 
169 ALONSO PERALTA, MARTA PILAR 46930190R H. U. 12 DE OCTUBRE 
170 ASENSIO GONZALEZ, GRACIA TATIANA 46853296L H. PUERTA DE HIERRO 
171 PATON CORREAS, SARA MARIA 47037275K H. U. 12 DE OCTUBRE 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 49

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
172 HERNANDEZ ALONSO, BEATRIZ 29117040Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
173 NAVARRO MARTINEZ, EVA MARIA 48375821J H. U. DE GETAFE 
174 TINEO DROVE, TANIA 51085117R H. U. LA PRINCESA 
175 PATIÑO GOMEZ, BEATRIZ 50873777P H. U. SANTA CRISTINA 
176 GONZALEZ POBLACION, M.SONSOLES 49004775D H. DE MÓSTOLES 
177 BELCHI RODRIGUEZ, ELENA 09025767S H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
178 POZA DEL PESO, MONICA 46835649J H. U. SANTA CRISTINA 
179 TORO MORENO, NURIA 50205695F H. SEVERO OCHOA 
180 ARNAIZ VILLANUEVA, NEREA 53490632S H. U. LA PAZ
181 RESCALVO CALDERON, BEGOÑA 20266541E H. DE MÓSTOLES 
182 ARIAS BALSALOBRE, ESTHER 47516086H H. DE MÓSTOLES 
183 GARCIA MUÑOZ, OSCAR 50103291E H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
184 CALLEJA HERMIDA, TAMARA 50112440V H. U. 12 DE OCTUBRE 
185 GONZALEZ SANCHEZ, MARTA 70876873G H. RAMÓN Y CAJAL 
186 AVILA MARTIN, NATALIA 04200719E H. PUERTA DE HIERRO 
187 MARTINEZ GIMENO, MARIA LARA 13152715G H. DE MÓSTOLES 
188 DEL CERRO GALVEZ, PATRICIA 09029415Y H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
189 MARTIN DE LAMO, ESTHER 47042568R H. U. DE GETAFE 
190 GARCIA CAMARA, ELOISA 03122177L H. NIÑO JESÚS
191 MEDINA CABRERIZO, EVA 03127829J H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 
192 NIETO GIRALDO, IRENE 50735334W H. CLÍNICO SAN CARLOS 
193 GARCIA HOUGHTON, EMMA MARIE 52966231Z H. PUERTA DE HIERRO 
194 CALER NOGUERA, MARTA 50972492F H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
195 RODRIGUEZ GOMEZ, ROSARIO 53049452K H. SEVERO OCHOA 
196 ALONSO RAFAEL, SUSANA 09329246D H. U. LA PAZ
197 RODRIGUEZ PEDRERO, EVA 46889659L H. DE MÓSTOLES 
198 ZUNINO GARAYALDE, JUDITH 50187153A H. U. LA PAZ
199 ALONSO POZA, M.PALOMA 48997970N H. DE MÓSTOLES 
200 GOMEZ ALVAREZ DOMINGUEZ, MARTA 08042470Z H. SEVERO OCHOA 
201 GONZALEZ SANTIAGO, BLANCA M 09031136W H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
202 MARTINEZ TORRES, RUT 77452711G H. U. SANTA CRISTINA 
203 BONILLA TOLEDANO, CAROLINA 46935870T H. DE MÓSTOLES 
204 ORTEGA GARCIA, ESPERANZA 50116510Q H. RAMÓN Y CAJAL 
205 COFIÑO GARCIA, BEATRIZ 46844785H H. PUERTA DE HIERRO 
206 GASCON ALTABAS, MARIA OLGA 19000306Y H. U. LA PAZ
207 FERNANDEZ SANTAMARIA, ANA 02913159W H. PUERTA DE HIERRO 
208 GALA SEVILLANO, JAVIER 76249532R H. U. DE GETAFE 
209 RAMOS MATEOS, MARIA ANTONIA 71092740Q H. RAMÓN Y CAJAL 
210 MARTINEZ ALVAREZ, ANA 47042846A H. DE MÓSTOLES 
211 BOUZAS VITUREIRA, MARIA JOSE 46914658V H. U. SANTA CRISTINA 
212 TERRADILLOS ALONSO, MARTA 70049532L H. RAMÓN Y CAJAL 
213 FERNANDEZ BLAZQUEZ, IRENE 53421984E H. U. DE GETAFE 
214 CASADO PARDO, ANA AIDA 51076814R H. NIÑO JESÚS
215 CANTON DE LAS HERAS, MARIA LUISA 11427500L H. U. 12 DE OCTUBRE 
216 MARTINEZ ESCUDERO, MARTA 46844694L H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 
217 REGACHO RAMIREZ, CAROLINA 52374312T H. SEVERO OCHOA 
218 TRIGO NAVARRO, LAURA 08858492L H. DE MÓSTOLES 
219 RUBIO CAÑADAS, VERONICA 44399869W H. PUERTA DE HIERRO 
220 FERNANDEZ DIEGUEZ, VERONICA 04189422H H. U. LA PAZ
221 FUENTES ALVAREZ, MARTA 70058689E H. DE EL ESCORIAL 
222 MALAGA BERNAL, MARIA TERESA 52873288Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
223 GARCIA DIAZ, LAURA 04591900L H. U. LA PAZ
224 DIAZ ALBARES, MIGUEL ANGEL 46879767V H. U. 12 DE OCTUBRE 
225 REOYO ESPINOSA, ALICIA 71265618A H. RAMÓN Y CAJAL 
226 NAVARRO LANCHAS, M.DOLORES 05677047A H. U. 12 DE OCTUBRE 
227 RUBIO DOMINGUEZ, MIRIAM 04611900D H. U. DE GETAFE 
228 VICENTE HERNANDEZ, ELENA 46936788K H. U. DE GETAFE 
229 PULIDO YEVES, CRISTINA 47021921P H. U. LA PAZ
230 AGUADO MARTIN, MIRIAM 02657816M H. U. LA PAZ
231 VARGAS TORRES, ROBERTO 47485835N H. DE MÓSTOLES 
232 MARTINEZ HITA, INES MARIA 47487635H H. DE MÓSTOLES 
233 ENCISO MACHADO, INMACULADA 50755568L H. U. 12 DE OCTUBRE 
234 MONGE DIAZ, LAURA 50978726P H. U. DE GETAFE 
235 JIMENEZ MOLINA, ANA MARIA 52874545Y H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
236 FREIRE BLANCO, ANTONIO 51985243E H. NIÑO JESÚS
237 LARIOS BRUNA, BEGOÑA 51098366W H. RAMÓN Y CAJAL 
238 GONZALEZ MARTINEZ DE TERNERO, VANESA 16576795M H. U. LA PAZ
239 MARTIN LOSADA, LAURA 50122446H H. DE GUADARRAMA 
240 CALZON VILLACORTA, NATIVIDAD 53036958Q H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
241 MARTIN MATEOS, MARIA LUZ 44406369Q H. SEVERO OCHOA 
242 GOMEZ PASCUAL, CARMEN 50123566B H. PUERTA DE HIERRO 
243 SALCEDO GONZALEZ, SARA 50861932P H. U. 12 DE OCTUBRE 
244 SANTIRSO FERNANDEZ, RAQUEL 53535004C H. PUERTA DE HIERRO 
245 DE ORBE GARCIA, ANA 50961286W H. U. 12 DE OCTUBRE 
246 DE LA HAZA URRUTICOECHEA, SERGIO 45626366R H. U. DE GETAFE 
247 BALLESTEROS CARRASCO, ANA 53008521F H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
248 GARCIA MARCOS, NATALIA LUISA 50127399A H. PUERTA DE HIERRO 
249 MATEO CIENFUEGOS, M.SALUD 51383065F H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 
250 SANTACRUZ CASTILLO, M.ESTHER 47041320H H. SEVERO OCHOA 
251 TRENADO JIMENEZ, REBECA 52950973M H. U. 12 DE OCTUBRE 
252 LORENZO HERNANDEZ, SANDRA MILAGROS 76414386Z H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 
253 VEGAS SALGADO, TERESA 47518253T H. DE MÓSTOLES 
254 ESTEBAN CASTILLO, PILAR 51939537V H. U. 12 DE OCTUBRE 
255 ONTIVEROS MARTIN, CECILIA 50885906Q H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
256 DE FRUTOS TEJEDOR, CRISTINA 09020893V H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
257 IZQUIERDO GONZALEZ, GUADALUPE 52374631C H. PUERTA DE HIERRO 
258 CONDE LOPEZ, JUAN FRANCISCO 52124606M H. SEVERO OCHOA 
259 RICOTE LOPEZ, MARIA LUZ 50856562C H. U. LA PAZ
260 ACEDO ASENSIO, M.DEL MAR 50202861W H. CLÍNICO SAN CARLOS 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
261 REGUEIRO DIAZ, SANDRA 50114239E H. PUERTA DE HIERRO 
262 JIMENEZ CHAMARRO, CRISTINA 02651960Z H. U. LA PRINCESA 
263 MORA PEREZ, MARIA CRUZ 50875072S H. U. 12 DE OCTUBRE 
264 CABEZAS NUÑO, ESTEFANIA 70055283C H. PUERTA DE HIERRO 
265 RAMIREZ DE ANTON MOLINA, OLIVIA 47044182M H. SEVERO OCHOA 
266 BLANCO DE RIOS, MARIA ELENA 06571551Z H. U. LA PRINCESA 
267 SANCHIS ESTARLICH, MARIA TANIA 20827361X H. PUERTA DE HIERRO 
268 CANDELAS GARCIA-CERVIGON, MARIA YOVANA 09024311P H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
269 SANTIAGO TEJERIZO, DIANA 50741038W H. CLÍNICO SAN CARLOS 
270 BAONZA GARCIA, SARA 50870828A H. U. LA PRINCESA 
271 ORTEGA LAINA, ANA BELEN 50205430H H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
272 PIÑA DELGADO, GEMA 70986550V H. PUERTA DE HIERRO 
273 MILLAN RUIZ, MARIA GLORIA 53420179B H. NIÑO JESÚS
274 COTO LINDE, RAUL 11841188Y H. CLÍNICO SAN CARLOS 
275 DIAZ LOPEZ, GEMA 53492292L H. U. LA PAZ
276 RECOBER CANO, EVA MARIA 11833041R H. U. 12 DE OCTUBRE 
277 ARIAS ESTEBAN, MARIA MONICA 51077927X H. U. LA PAZ
278 PEREZ MANCHON, ELENA 20263312J H. DE MÓSTOLES 
279 GARCIA HERRERO, ESTHER 47488528Z H. U. LA PAZ
280 GONZALEZ RUIZ, SORAYA 07970246X H. U. LA PRINCESA 
281 GOMEZ LLORENS, CLARA ESTHER 05286195J H. U. LA PAZ
282 GARCIA MORALEDA, JESUS 07472613M H. U. 12 DE OCTUBRE 
283 ROJAS LEDESMA, MARIA 33525157N H. U. 12 DE OCTUBRE 
284 DE CASTRO MARTINEZ, ANA CRISTINA 53023611D H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
285 GARCIA PRIETO, NOELIA 52187114E H. U. 12 DE OCTUBRE 
286 SIGUENZA PRATS, ARANZAZU MARINA 53491717L H. U. LA PAZ
287 PASCUAL PASCUAL, CRISTINA 71014494Q H. RAMÓN Y CAJAL 
288 MORALES CIFUENTES, MIRIAN 11841641E H. U. 12 DE OCTUBRE 
289 BENITO GARCIA, MARTA 50116923S H. DE MÓSTOLES 
290 CARBALLEIRA JIMENEZ, SONIA 46938497M H. SEVERO OCHOA 
291 PELAEZ GARCIA, SILVIA 70052375X H. U. LA PAZ
292 GONZALEZ EULLARAN, PATRICIA 02652954L H. U. 12 DE OCTUBRE 
293 CORDERO MARTIN, GUADALUPE 53012937F H. U. LA PAZ
294 SEGUIDO SOTO, CRISTINA 53420927T H. SEVERO OCHOA 
295 RODELAS MANZANO, CARLOS 09028871Z H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
296 SALAS TORRES, OSCAR 77587056Y H. SEVERO OCHOA 
297 GIL LACALLE, PEDRO 50982830H H. U. LA PAZ
298 GARCIA ESCALONA, ALMA CRISTINA 47048038C H. U. 12 DE OCTUBRE 
299 VALIENTE FUENTES, MARIA JOSE 50209300R H. PUERTA DE HIERRO 
300 ESTRUCH MASCARELL, MARIA JOSE 20028384F H. U. 12 DE OCTUBRE 
301 PELAEZ ORTIZ, ROCIO 53422551Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
302 BENEITEZ GARCIA, ENCARNACION 33524183G H. NIÑO JESÚS
303 DE LA TORRE ESTEBAN, MARIA 03129869Y H. U. LA PRINCESA 
304 FEIJOO ALVAREZ, AMAYA 47022882A H. DE MÓSTOLES 
305 RAIGAL HERRANZ, ROCIO 47216135X H. PUERTA DE HIERRO 
306 MAROTO PEREZ, MONICA 20253837Z H. DE MÓSTOLES 
307 MESA ALONSO, SUSANA 46876372A H. DE MÓSTOLES 
308 VIÑAS SANCHEZ, SERGIO 52378880Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
309 MOÑINO MONTERO, CRISTINA 51986797N H. U. 12 DE OCTUBRE 
310 SANZ MARTIN, VANESSA 53404912Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
311 RASERO COBO DE GUZMAN, RAQUEL 50878945R H. U. 12 DE OCTUBRE 
312 MORENO ALBANDEA, RAQUEL 46833574P H. NIÑO JESÚS
313 BLANCO FERNANDEZ, SARA 53415674Z H. SEVERO OCHOA 
314 CABALLERO MORENO, NURIA 50187778F H. SEVERO OCHOA 
315 GARCIA MUÑOZ, ANA VANESA 50202990Q H. PUERTA DE HIERRO 
316 ARIAS TORRE, SILVIA 50218291E H. U. 12 DE OCTUBRE 
317 GARCIA SAAVEDRA, CONSUELO 53446067R H. SEVERO OCHOA 
318 SEVILLANO MANTAS, MARTA 07249174B H. PUERTA DE HIERRO 
319 BALLESTEROS GARCIA, AROA 53490048Y H. U. LA PAZ
320 MANGUDO PAREDES, ANA BELEN 50467068P H. NIÑO JESÚS
321 UTRERO MARIN, VANESA 53425865Q H. NIÑO JESÚS
322 SANCHEZ POZO, MARINA 02265330Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
323 VELASCO GAGO, MARIA DEL CARMEN 11845440A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
324 MIÑARRO MULAS, DIANA 50981860Z H. RAMÓN Y CAJAL 
325 DIAZ GONZALEZ, CRISTINA 53448104Z H. SEVERO OCHOA 
326 CARBONE TENA, PATRICIA 01934349A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
327 BENDOIRO MARIÑO, JULIO 77401098A H. U. 12 DE OCTUBRE 
328 GOMEZ MARIA, IRENE 46839251G H. U. LA PRINCESA 
329 DOLADO COSIN, LAURA 02548570D H. PUERTA DE HIERRO 
330 LUCAS IBAÑEZ, M.TERESA 16589796B H. RAMÓN Y CAJAL 
331 LOPEZ GALLEGO, MANUELA 52342647Y H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 
332 RODRIGUEZ PANTOJA, FATIMA 52502231Q H. SEVERO OCHOA 
333 GALLEGO NAVAS, RAUL 02631932L H. CLÍNICO SAN CARLOS 
334 CORTAZAR GONZALEZ, ANA 47019578B H. PUERTA DE HIERRO 
335 LOPEZ QUESADA, TERESA 53491511C H. U. LA PAZ
336 FERNANDEZ FERNANDEZ, LETICIA 50119008F H. NIÑO JESÚS
337 MORENO RICON, YOLANDA 53103447N H. SEVERO OCHOA 
338 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARTA 52866071L H. CLÍNICO SAN CARLOS 
339 MORENO GONZALEZ, VANESSA 02271290V H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA 
340 MARQUINA RODRIGUEZ, CRISTINA 47046151L H. DE MÓSTOLES 
341 FORTES FUENTE, MARIA CRISTINA 50458404S H. U. LA PAZ
342 MAYORGA AYUSO, BEATRIZ 53402903P H. PUERTA DE HIERRO 
343 MERCHAN MOÑUX, CARLA 30973726V H. NIÑO JESÚS
344 GARCIA PRIETO, GEMA MARIA 00837235N H. SEVERO OCHOA 
345 MONTES OLANGUA, MARIA ISABEL 47499499Z H. DE MÓSTOLES 
346 HERRERO ESTEBAN, CLARA MARIA 47283439Q H. U. LA PAZ
347 SANTIAGO TEJERIZO, LAURA 50741036T H. U. LA PAZ
348 MARTINEZ GONZALEZ, MINERVA 28955176Q H. PUERTA DE HIERRO 
349 LOPEZ SAEZ, DAVID 53049913E H. NIÑO JESÚS



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 51

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
350 TORRES SORIANO, CRISTINA 48378905S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
351 GONZALEZ CONDE, M.ISABEL 52884856J H. U. LA PAZ
352 CORRAL RUBIO, MARIA AMPARO 47451519N H. SEVERO OCHOA 
353 BALLESTEROS GARCIA, ENRIQUE 52489529X H. PUERTA DE HIERRO 
354 MARTINEZ BURGOA, MARIA TERESA 51427908T H. CLÍNICO SAN CARLOS 
355 BARTIBAS SACEDO, MARIA DEL PILAR 46867346Q H. RAMÓN Y CAJAL 
356 AREVALO ROMAN, CRISTINA 03464597S H. U. LA PRINCESA 
357 BLAZQUEZ GOMEZ, M.NIEVES 53045817C H. DE GUADARRAMA 
358 CHAMORRO FERNANDEZ, ESTHER 11838803J H. DE EL ESCORIAL 
359 LOPEZ ALVAREZ, IDOIA 52114445X H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
360 PALACIOS GARCIA, GEMA 52117981G H. RAMÓN Y CAJAL 
361 HERNANDEZ BERMUDEZ, MANUEL 50115627F H. PUERTA DE HIERRO 
362 ORTIZ CALVO, ALBERTO 51943843E H. U. 12 DE OCTUBRE 
363 BALLANO GARCIA, JESUS MANUEL 02541294R H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
364 SANCHEZ HERNANDEZ, LAURA 02534107J H. PUERTA DE HIERRO 
365 TORRES SANZ, MARTA 51102264J H. NIÑO JESÚS
366 SANCHEZ GARCIA, MARIA JULIA 46836414L H. RAMÓN Y CAJAL 
367 BONILLA MERINO, M.ELENA 20258639D H. DE MÓSTOLES 
368 BARRASA LLAMAS, SANTIAGO 20265291Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
369 SANCHEZ CABANILLAS, EVA 52877082J H. DE MÓSTOLES 
370 BENITO CABAÑAS, MARIA 50215669E H. U. 12 DE OCTUBRE 
371 DE SANTIAGO ARTECHE, SARA 71270004L H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
372 CHICHARRO LUNA, ANA ISABEL 01930686C H. SEVERO OCHOA 
373 OTERO ALONSO, SARA 53560368S H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
374 ROLLE FERNANDEZ, MARIA CRISTINA 14302681Q H. PUERTA DE HIERRO 
375 FERNANDEZ ARANDA, LIDIA TERESA 47036347J H. SEVERO OCHOA 
376 MARTINEZ RODRIGUEZ, M.CARMEN 47498890A H. U. 12 DE OCTUBRE 
377 PUEBLA ARIAS, BEATRIZ 03467302Y H. CLÍNICO SAN CARLOS 
378 VAILLO MARTIN, M.ALMUDENA 46935372P H. DE MÓSTOLES 
379 ABADIA HERRERAS, MARIA VICTORIA 52871141Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
380 LOBATO RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD 51985802Y H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
381 CHAMIZO MORENO, VANESA 51997331N H. U. LA PAZ
382 LORENZO RYAN, ANA MARIA 78908785V H. SEVERO OCHOA 
383 SERRANO MORENO, MARIA DEL PILAR 75098649S H. U. 12 DE OCTUBRE 
384 DIAZ-TRECHUELO FERNANDEZ, CRISTINA 50878356X H. U. LA PAZ
385 FERNANDEZ CAMPOS, IRENE 14306184T H. U. LA PAZ
386 FERNANDEZ LOPEZ, SONSOLES 52412887G H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
387 DIEZ GARCIA, RAQUEL 72468983P H. CLÍNICO SAN CARLOS 
388 RAMOS ORTEGA, MARIA ISABEL 47043820B H. SEVERO OCHOA 
389 SANTOS SANDE, M.DEL MAR 53386654C H. PUERTA DE HIERRO 
390 MARTIN MURIEL, PATRICIA 52873533Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
391 GUTIERREZ VIGARA, MARIA CRUZ 08939376N H. PUERTA DE HIERRO 
392 ARELLANO ARCOS, ELENA 46849461W H. DE MÓSTOLES 
393 SALCEDO GUIJARRO, MONTSERRAT 50224012Q H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 
394 TORO ALONSO, RAQUEL DEL 46936478X H. U. LA PRINCESA 
395 CASTILLO LOZANO, SILVIA 51086239L H. RAMÓN Y CAJAL 
396 PEREZ NAVARRO, GEMA MONTSERRAT 52506005H H. SEVERO OCHOA 
397 ALDOMAR BARRIUSO, MARIA JESUS 47048736M H. SEVERO OCHOA 
398 CENJOR BLANCO, LIDIA 09455709H H. SEVERO OCHOA 
399 BRUNETE MAYOR, EDUARDO JUAN 47451375Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
400 CASTAÑO CANCELA, NURIA 46937760G H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
401 MARTIN DIAZ, ELENA 03906419F H. SEVERO OCHOA 
402 VILLEN GONZALEZ, M.PAZ 02256317V H. U. LA PAZ
403 GARCIA MARTINEZ, MARIA CRISTINA 53201360Z H. U. LA PAZ
404 ACEVEDO NUEVO, MARIA 47020823Z H. PUERTA DE HIERRO 
405 ORGAZ ROMERO, ANGELICA 11841670M H. U. 12 DE OCTUBRE 
406 CUADRA YAGUE, PEDRO 02274597N H. U. 12 DE OCTUBRE 
407 ZARZA JACINTO, SONIA 72449738Z H. PUERTA DE HIERRO 
408 GARCIA IBARROLA, MIGUEL 53386011K H. PUERTA DE HIERRO 
409 VALDES GONZALEZ, MIRIAM 47491601M H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
410 BLAZQUEZ REDONDO, RAQUEL 50213566N H. RAMÓN Y CAJAL 
411 GARCIA AGUÑA, PALOMA 47217064L H. CLÍNICO SAN CARLOS 
412 CHINARRO PULIDO, LAURA 53422808H H. U. 12 DE OCTUBRE 
413 CEBALLOS GARCIA, MARIA VISITACION 53411689P H. RAMÓN Y CAJAL 
414 FERNANDEZ PEREZ, BEATRIZ 50866772H H. U. LA PAZ
415 DIAZ CIMARRA, NURIA 09029938T H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
416 MARTIN PALOMO, LAURA 02246622M H. U. 12 DE OCTUBRE 
417 VEGAS GARIJO, SONIA 12334597L H. PUERTA DE HIERRO 
418 EXPOSITO CAMINO, ADELA 11845116R H. U. 12 DE OCTUBRE 
419 DE ANDRES MARTIN, MIRIAM 70252497D H. CLÍNICO SAN CARLOS 
420 MONEDERO SANCHEZ, MARTA 46930184H H. PUERTA DE HIERRO 
421 MUÑOZ MUÑOZ, TANIA 53448281F H. U. 12 DE OCTUBRE 
422 JIMENEZ MENDOZA, OLGA 51937500G H. U. LA PRINCESA 
423 RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ 46881673Z H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
424 MARTIN IGLESIAS, VANESA 49013467F H. PUERTA DE HIERRO 
425 MARTIN MARTINEZ, M.DEL CARMEN 51940308Y H. U. LA PAZ
426 VIDAL GONZALEZ, ESTHER 47038856S H. SEVERO OCHOA 
427 TRAVE TORRES, CAROLINA 53417829F H. U. 12 DE OCTUBRE 
428 GALINDO MUÑOZ, ALBERTO 12408819C H. U. 12 DE OCTUBRE 
429 APARICIO REY, NURIA 46888011G H. PUERTA DE HIERRO 
430 DE LUCAS GARCIA, NATALIA 70249984A H. U. LA PAZ
431 GIL GOMEZ, M.ELENA 46856318M H. U. 12 DE OCTUBRE 
432 PALACIOS MARTINEZ, VIRGINIA 11849243B H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
433 MORALES SANCHEZ, CINDIA 46883222E H. U. 12 DE OCTUBRE 
434 BAEZA PEÑUELA, CATALINA 75108876F H. U. 12 DE OCTUBRE 
435 TORRIJOS GARCIA-CERVIGON, MARIA DEL CARMEN 71218838M H. U. 12 DE OCTUBRE 
436 GUECHOUM GONZALEZ, BEATRIZ 70907568V H. U. LA PAZ
437 RAMOS TIRADO, MARIA TERESA 53567903Y H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
438 CARRO CASAS, MARIA JOSE 08031747D H. CLÍNICO SAN CARLOS 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
439 ENCINAS GONZALEZ, MARIA TERESA 76020857S H. SEVERO OCHOA 
440 IGLESIAS DOMINGO, NURIA 47030631R H. U. LA PAZ
441 FERNANDEZ SANCHEZ, JAIME 06259975L H. U. LA PAZ
442 GALLO JIMENEZ, AGUSTINA 09017222A H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
443 BOSQUE AYLLON, LAURA 47023296A H. CLÍNICO SAN CARLOS 
444 PAZ ESCARDA, CRISTINA DE 70052812X H. PUERTA DE HIERRO 
445 OVEJERO DIEZ, CRISTINA 53135797R H. PUERTA DE HIERRO 
446 ROCHA MUÑOZ, MONICA 02903563C H. PUERTA DE HIERRO 
447 RODRIGUEZ MARCOS, LAURA 71134080W H. U. LA PAZ
448 MARQUEZ NUÑEZ, ROCIO 11857977M H. U. 12 DE OCTUBRE 
449 PEINADO MARTINEZ, MARIA 09025133W H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
450 LOPEZ BAONZA, MARTA 50117085Q H. PUERTA DE HIERRO 
451 PRIETO ALVAREZ, NOELIA 45680428J H. U. LA PAZ
452 GARCIA GONZALEZ, SAUL 47521343P H. DE MÓSTOLES 
453 LOPEZ MARTIN, PATRICIA 02668018H H. U. LA PRINCESA 
454 MOHAMED AGUSTINO, HANAN 51454048N H. U. LA PAZ
455 BLOCONA PEREZ, JUANA LORENA 02669058T H. U. LA PAZ
456 MANZANARES ARRIBAS, SUSANA 50109937K H. U. LA PRINCESA 
457 MARTIN DOMINGUEZ, JUSTO JOSE 02271879P H. U. 12 DE OCTUBRE 
458 GONZALEZ LOBO, ESTER 47490667Z H. DE MÓSTOLES 
459 ESPIN FABA, JOSE ANTONIO 71502909A H. CLÍNICO SAN CARLOS 
460 SORIA COIRADAS, ANGEL 50324412K H. U. LA PRINCESA 
461 RAMOS GONZALEZ, MARGARET 01184098N H. SEVERO OCHOA 
462 ALVAREZ VILLARREAL, MIRIAM 46922238F H. PUERTA DE HIERRO 
463 GONZALEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT 02284442J H. U. 12 DE OCTUBRE 
464 RODRIGUEZ ABAD, MARIA 47036523M H. SEVERO OCHOA 
465 GARCIA BAYON, VICTOR 50198170A H. NIÑO JESÚS
466 SANCHEZ MARTIN, ANA ISABEL 44293710B H. SEVERO OCHOA 
467 PATIÑO FREIRE, SONIA 50203133K H. PUERTA DE HIERRO 
468 ABDELLAHI LEFDIL, ZAHRA X2531457P H. U. LA PRINCESA 
469 FERNANDEZ PEÑALVA, PATRICIA 51097046Q H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
470 BOBO GELADO, ROSA ANA 70054835D H. SEVERO OCHOA 
471 ROGEL RODRIGUEZ, ROSALIA 48508058T H. U. LA PAZ
472 LOPEZ-HAZAS LOPEZ-HAZAS, LORENA 50321348Q H. PUERTA DE HIERRO 
473 GONZALEZ PASCUAL, MARIA DEL PILAR 50128886H H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
474 ALVAREZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 04601135P H. RAMÓN Y CAJAL 
475 ROJAS NUÑEZ-ARENAS, VIRGINIA 51987280N H. RAMÓN Y CAJAL 
476 DIEZ ARRANZ, M.CRISTINA 50453884A H. PUERTA DE HIERRO 
477 MORENO DEL CASTILLO, CRISTINA 70054268V H. PUERTA DE HIERRO 
478 GONZALEZ CARRETERO, SERGIO 51095524N H. RAMÓN Y CAJAL 
479 BLANCO DAZA, MONICA 47451699P H. U. 12 DE OCTUBRE 
480 SUAY OJALVO, CLARA ESTER 04605031V H. RAMÓN Y CAJAL 
481 VILLAR ZABALA, BEATRIZ 72786568D H. CLÍNICO SAN CARLOS 
482 GALAN CUBERO, MARIA 51948508H H. U. LA PRINCESA 
483 ORDAX SOLER, MARTA 50210529B H. CLÍNICO SAN CARLOS 
484 FRIAS GARCIA, IRENE 53417769Q H. SEVERO OCHOA 
485 RASCON SOLORZANO, SONIA 50116220W H. U. 12 DE OCTUBRE 
486 GARCIA QUILES, MARIA DEL CARMEN 52516839L H. U. 12 DE OCTUBRE 
487 MORENO DELGADO, ANTONIA 50604076M H. U. 12 DE OCTUBRE 
488 PICAZO RIVERA, MARTA 02897670S H. RAMÓN Y CAJAL 
489 FELEA FELEA, STELA 02587457A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
490 CAMUÑAS MORENO, IVAN 47041119R H. U. 12 DE OCTUBRE 
491 OLIVEROS MORALEJA, ALMUDENA 02665668Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
492 PRADILLO HERAS, ESTEFANIA 06271069G H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
493 GOMEZ IGLESIAS, ISABEL MARIA 50118281Q H. U. LA PAZ
494 HERNANDEZ SANCHEZ, SUSANA 70241472R H. U. LA PAZ
495 CASTRO BLANCO, MONICA 44082556C H. U. LA PAZ
496 GOMEZ AGUIRRE, BEATRIZ 02664919R H. RAMÓN Y CAJAL 
497 SANTISO SANCHEZ, MONICA 50214900N H. RAMÓN Y CAJAL 
498 DE DIEGO SACRISTAN, OSCAR 02543733W H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 
499 MORON MONTIEL, JESUS 09036340P H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
500 ABAD MARTIN, DANIEL 12408717X H. RAMÓN Y CAJAL 
501 SEDANO SANLLORENTE, M.BEGOÑA 50817838M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
502 AREVALO SANZ, ANA ISABEL 50460013Z H. PUERTA DE HIERRO 
503 LOPEZ INIESTA, REBECA 70056746B H. PUERTA DE HIERRO 
504 DEL VALLE AGUDO, SANDRA 03910093R H. PUERTA DE HIERRO 
505 GARNACHO MEDINA, ELENA 51991525W H. U. LA PAZ
506 ANDUJAR ARANDA, LAURA 50469324X H. U. 12 DE OCTUBRE 
507 MARTINEZ YEGLES, ISABEL 26241430V H. U. 12 DE OCTUBRE 
508 ALCALDE TUÑON, MARIA DEL ROCIO 46890200P H. U. 12 DE OCTUBRE 
509 CONDE GARCIA, PATRICIA 46848664X H. PUERTA DE HIERRO 
510 ROMERO MENA, MARIA LUZ 47035240X H. PUERTA DE HIERRO 
511 BRAVO PEREZ, M.LUISA 30968388S H. U. 12 DE OCTUBRE 
512 ANGELES GIL, ESTER 47289107A H. U. LA PAZ
513 JUAREZ VILLAMARIN, ESTHER 50195646D H. RAMÓN Y CAJAL 
514 MARTINEZ VILLARES, PATRICIA 02905369D H. U. LA PAZ
515 MESONERO SANCHEZ, MARIA SONIA 32688867W H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
516 FUDIO DE LA MATA, MARIA SARA 51077868C H. U. 12 DE OCTUBRE 
517 MORENO JAQUETE, SERGIO 14307349S H. PUERTA DE HIERRO 
518 LEON GONZALEZ, SARA 50198128F H. U. 12 DE OCTUBRE 
519 PRIETO ZURERA, MANUEL 48866592X H. U. LA PAZ
520 GARCIA SANCHEZ, SILVIA 47452830N H. SEVERO OCHOA 
521 PEREIRA DURAN, CRISTINA 53418749F H. SEVERO OCHOA 
522 ALVAREZ ACUÑA, ESTHER 46939691A H. DE MÓSTOLES 
523 CALERO PIZARRO, ANA BELEN 11837400J H. U. 12 DE OCTUBRE 
524 GONZALEZ MARTIN, PATRICIA 04202130F H. RAMÓN Y CAJAL 
525 GUIJARRO LAVIN, ANA 11843261D H. U. 12 DE OCTUBRE 
526 RAMIREZ TORRALBA, OLGA 04843089W H. U. LA PAZ
527 GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA 51452002J H. U. LA PAZ



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 53

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
528 ALONSO MARTIN, SANDRA 51981541T H. U. 12 DE OCTUBRE 
529 GONZALEZ SAN JOSE, RAQUEL 51943108T H. U. LA PAZ
530 PALMAZ LOPEZ-PELAEZ, CARLOS 51100843H H. DE MÓSTOLES 
531 SANCHEZ SUAREZ, YOLANDA 47352546P H. PUERTA DE HIERRO 
532 JIMENEZ MARQUEZ, VERONICA 75145249V H. DE MÓSTOLES 
533 GARCIA GARCIA, YOANA 52951945B H. PUERTA DE HIERRO 
534 MAGDALENA SAIZ, SARA 03138597V H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
535 LEON GONZALEZ, JUDIT 53450533M H. SEVERO OCHOA 
536 MANJON-CABEZA FRANCES, LAURA 52502594B H. U. 12 DE OCTUBRE 
537 SANCHEZ ROJAS, IRENE 47042287L H. SEVERO OCHOA 
538 PINEL GARCIA, ANA 53445070Q H. DE MÓSTOLES 
539 CALVO HERRERA, AINOA 53441225N H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
540 DOMINGUEZ MUÑOZ, MARIA 02277106Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
541 GIMENO SABATER, BEATRIZ 52887123A H. RAMÓN Y CAJAL 
542 PERANCHO RAMIREZ, MONICA 07487012Y H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
543 NUÑEZ ORTIZ, LAURA 70251901B H. U. LA PAZ
544 MUÑOZ GONZALEZ, ESTELA 70806723G H. DE GUADARRAMA 
545 MARTIN ILLANA, M.INMACULADA 51422786F H. U. LA PAZ
546 HIERRO COLAS, YOLANDA 46861071C H. U. 12 DE OCTUBRE 
547 GARCIA CASTILLO, JUAN JOSE 45718818Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
548 HERRERO GARCIA, MARIA 50762257S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
549 GARCIA LOPEZ, VANESA 70058188G H. U. LA PAZ
550 CRISTOBAL MAGRO, SUSANA 03123493R H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
551 DE DIEGO FALERO, PATRICIA 51100812X H. U. LA PAZ
552 GARCIA RUBIO, MAR 51096630Z H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
553 CASTILLO LORCA, PATRICIA 11838699R H. U. 12 DE OCTUBRE 
554 QUINTANA VALLES, LIDIA 52887498X H. U. 12 DE OCTUBRE 
555 GOMEZ CARABALLO JIMENEZ GALANES, JESUS MANUEL 70576252Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
556 VIÑUELAS BLANCO, ANA 51446753P H. U. LA PAZ
557 JIMENEZ GONZALEZ, MARIA CONCEPCION 47450689X H. U. LA PAZ
558 SABARIEGOS NUÑEZ, ALBERTO 53411530X H. U. LA PAZ
559 ESCOBAR CHAMORRO, BEGOÑA 51936979N H. U. LA PAZ
560 GONZALEZ FERNANDEZ, ROBERTO 01935760B H. U. LA PAZ
561 LIEBANA LEAL, MARIA DOLORES 09039389K H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
562 PALACIOS CANGAS, ELENA 02648927V H. U. 12 DE OCTUBRE 
563 CHAMADOIRA GONZALEZ, SORAYA 53427652D H. U. 12 DE OCTUBRE 
564 COLLADOS GOMEZ, LAURA 50890614D H. U. 12 DE OCTUBRE 
565 GARCIA FERNANDEZ, MARIA TERESA 70520070T H. DE MÓSTOLES 
566 ARJONA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 51429205D H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
567 VALERO BRIS, NURIA 51992051E H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
568 ROALES NIETO, LIDIA 53420386B H. U. 12 DE OCTUBRE 
569 POLO JIMENEZ, SORAYA 04606231K H. U. LA PAZ
570 MARTIN MIGUEL, GEMA 50213829E H. U. 12 DE OCTUBRE 
571 AGÜERO AMADO, MARTINA 02656446S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
572 LOSA BAÑO, IRENE 50547050L H. DE MÓSTOLES 
573 JIMENEZ PALOMAR, MARTA 11843945A H. DE MÓSTOLES 
574 HUERTAS MONGE, SORAYA 53447693V H. U. 12 DE OCTUBRE 
575 ROMERO AHUMADA, ALEXANDRA 53414088S H. U. LA PAZ
576 PEREZ GARCIA, ELISA 50117995Y H. DE MÓSTOLES 
577 HERNANDEZ GIL, MARIA 50545707X H. U. 12 DE OCTUBRE 
578 MIRANDA CASABONA, EUGENIA 50866002F H. U. 12 DE OCTUBRE 
579 RAMOS JARA, FATIMA 04218911K H. CLÍNICO SAN CARLOS 
580 GARCIA JIMENEZ, HECTOR 70815128Z H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
581 HERRANZ MARTIN, VIRGINIA 70812851Z H. RAMÓN Y CAJAL 
582 HONTORIA ALCOCEBA, ROCIO 02263145Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
583 ROBLES GONZALEZ, MARIA 02665988N H. U. LA PRINCESA 
584 MARTIN BLAZQUEZ, MYRIAM 70812296B H. U. 12 DE OCTUBRE 
585 VILLASCLARAS FERNANDEZ, ALBA 71556894F H. U. 12 DE OCTUBRE 
586 FERNANDEZ GARCES, MONICA 03882352K H. U. 12 DE OCTUBRE 
587 GUIJARRO BARTOLOME, SORAYA 03473402B H. U. LA PAZ
588 FERNANDEZ CARPIO, MARIA ELENA 11839302Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
589 GOMEZ DE ISABEL, ESTHER 50743355L H. U. LA PAZ
590 SALINERO MARTIN, INMACULADA 47497944T H. DE MÓSTOLES 
591 MONTES MARTINEZ, ESTER 09037758T H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
592 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA 53415681K H. U. 12 DE OCTUBRE 
593 RODRIGO MARTINEZ, PABLO 53442328B H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
594 RITUERTO ORTEGA, LAURA 46934606R H. DE MÓSTOLES 
595 GARCIA PEREZ, BEATRIZ 47301034Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
596 BALBOA RUIZ, ANA MARIA 44428682L H. U. LA PRINCESA 
597 DURAN AGUI, MARIA 47280015L H. U. LA PAZ
598 GARCIA POZO, ISABEL 47024927R H. U. 12 DE OCTUBRE 
599 VALENCIA GARCIA, BEATRIZ 04611927J H. U. 12 DE OCTUBRE 
600 VIÑAS VIOQUE, MARIA DEL MAR 01926883N H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
601 MELERO VALVERDE, CRISTINA 02894311Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
602 LAZARO PARADINAS, LAURA 70878436A H. U. 12 DE OCTUBRE 
603 ARROYO MOLEON, RAQUEL MARIA 75483144L H. DE MÓSTOLES 
604 ARIAS BURDALO, MARIA ALMUDENA 46937956Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
605 MEDINA DE CAMPOS, CAROLINA 47497801H H. U. 12 DE OCTUBRE 
606 RAMON GARCIA, DESEADA 53235635L H. U. 12 DE OCTUBRE 
607 GONZALEZ MALVAREZ, BERNARDINO 53447328C H. U. 12 DE OCTUBRE 
608 ALONSO BENAVENT, ANA 11853797B H. U. 12 DE OCTUBRE 
609 JURADO PALOMO, SARA 02257255N H. U. 12 DE OCTUBRE 
610 ROMERO ARRIBAS, MARIA DEL ROCIO 49051493Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
611 ALBARRAN GONZALEZ, ANA 51982626G H. U. 12 DE OCTUBRE 
612 RIOS GOMEZ, MARIA TERESA 11845430Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
613 GARCIA PONS, NURIA 47455680X H. U. 12 DE OCTUBRE 
614 HERNANDEZ MARTIN, ELISA 09434012X H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
615 OREJANA MARTIN, MARIA 50122535S H. U. 12 DE OCTUBRE 
616 GONZALEZ PEREZ, MARIA PAZ 53497141S H. U. LA PAZ



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
617 GARRIDO ROMERO, ROCIO 52971202V H. U. 12 DE OCTUBRE 
618 FERNANDEZ ROLLON, IRENE 53419771V H. DE MÓSTOLES 
619 PLAYA MARIN, RAQUEL 50880421M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
620 VAZQUEZ CARRILLO, ESTHER 47300332G H. U. 12 DE OCTUBRE 
621 DEL POZO SANCHO, FRANCISCO JAVIER 46865603K H. U. 12 DE OCTUBRE 
622 ABELLAN LUCAS, SILVIA 48469467A H. CLÍNICO SAN CARLOS 
623 GOMEZ VILA, BEATRIZ 50320389T H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
624 LOPEZ CORDENTE, RAQUEL 53439705X H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
625 BURGOS ARENAS, MANUELA 45711755Z H. U. LA PAZ
626 SARTI MARTIN, ANTONIO 53432264K H. U. 12 DE OCTUBRE 
627 BLANCO ABRIL, SARAY 53103316L H. DE MÓSTOLES 
628 SANCHEZ DE LA VENTANA, M.ANGELES 47033346W H. U. 12 DE OCTUBRE 
629 GONZALEZ MORENO, GEMA 53438843E H. U. 12 DE OCTUBRE 
630 DE PRISO SAÑUDO, NATALIA 20250529H H. DE MÓSTOLES 
631 FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ELIA 44470226W H. RAMÓN Y CAJAL 
632 SOTO LUENGO, ROCIO 47028143C H. U. LA PAZ
633 FERNANDEZ DEL ARCO, MARIA 70886678B H. U. LA PAZ
634 HERNANDEZ MORAN, CAROLINA 02659700A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
635 ARRANZ DIEZ, CRISTINA 50747923X H. RAMÓN Y CAJAL 
636 SANCHEZ BARROSO, NOELIA 53416708J H. U. 12 DE OCTUBRE 
637 DELGADO DIAZ, ALBERTO 50197237J H. RAMÓN Y CAJAL 
638 GONZALEZ ROMAN, ADORACION 51939419Z H. CLÍNICO SAN CARLOS 
639 RAMIREZ TORRES, MARTA 52888516Q H. U. LA PAZ
640 SANZ IGLESIAS, MARTA 12414698B H. U. 12 DE OCTUBRE 
641 CARRACEDO MUÑOZ, EVA 47222246A H. U. 12 DE OCTUBRE 
642 MATEO CAÑA, NATALIA 47017966D H. U. LA PAZ
643 REDONDO TIENDA, MERCEDES 53419584Z H. DE MÓSTOLES 
644 OSUNA ARTILLO, MANUEL 48813802M H. U. 12 DE OCTUBRE 
645 MUÑOZ COBISA, ELENA 53040401D H. U. 12 DE OCTUBRE 
646 ACUÑA GERVENO, SOFIA 07012429M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
647 GARCIA RIVERA, M.CARMEN 02884659E H. U. LA PAZ
648 NUÑEZ CASALLO, ANA 46883750K H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
649 MUÑOZ DEL PESO, ELENA MARIA 70810969H H. RAMÓN Y CAJAL 
650 JIMENEZ PADILLA, TAMARA 50743255B H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
651 SANJURJO MOROTE, MARINA ISABEL 50893355J H. CLÍNICO SAN CARLOS 
652 GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ 50750210C H. U. LA PAZ
653 GUDIÑO VAZQUEZ, MARIA 47026376R H. RAMÓN Y CAJAL 
654 CORTIJO GONZALEZ, ROSARIO 44389953E H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
655 CAPDEVILA EJARQUE, MARTA 20245183P H. U. LA PAZ
656 MARTINEZ CANO, SARA 50882573H H. U. 12 DE OCTUBRE 
657 REBOREDO GUTIERREZ, IRENE 47021239Q H. RAMÓN Y CAJAL 
658 GUTIERREZ JUIDIAS, CAROLINA 09032074C H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
659 BAJO VICENTE, GEMA 50226422B H. U. 12 DE OCTUBRE 
660 JIMENEZ CATALAN, BRIAN 03132399Y H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
661 MARTIN GUERRERO, VERONICA 02666566S H. RAMÓN Y CAJAL 
662 BERMUDEZ GONZALEZ, MARIA ELENA 50096073A H. U. 12 DE OCTUBRE 
663 MARCO BLAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN 09024709S H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
664 DE LA SEN LOZANO, VERONICA 08999101Y H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
665 FERNANDEZ PEREZ, ELENA 47450692J H. U. LA PAZ
666 ACEBRON CUBILLANA, CARMEN MARIA 52973032F H. CLÍNICO SAN CARLOS 
667 JIMENEZ MORENO, MARIA DEL CARMEN 09044223W H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
668 LONGOBARDO NOMBELA, M.TERESA 50123479Q H. U. LA PRINCESA 
669 MORENO QUINZANO, JUAN SEBASTIAN 70248233T H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
670 VILLAR DE LA SEN, ALEXANDRA 47453358B H. U. LA PAZ
671 NIETO GOMEZ, ISABEL 50851303M H. U. 12 DE OCTUBRE 
672 JIMENEZ APARICIO, ANA 47499663V H. DE MÓSTOLES 
673 GONZALEZ MUÑOZ, MARIA 47047302C H. U. 12 DE OCTUBRE 
674 CUENCA GOMEZ, PATRICIA 53108627V H. DE MÓSTOLES 
675 PALACIOS PEÑACOBA, RUTH 50120935W H. U. 12 DE OCTUBRE 
676 CURIEL SERRADILLA, ROCIO 76126663K H. RAMÓN Y CAJAL 
677 RAMOS LOZANO, DIANA 04213870V H. RAMÓN Y CAJAL 
678 MOYA GARRIDO, MARIA CRISTINA 47063983A H. U. LA PRINCESA 
679 RAMOS CASTRO, MONTSERRAT 75809655E H. RAMÓN Y CAJAL 
680 BLANCO MURILLO, INES MARIA 53445677W H. U. 12 DE OCTUBRE 
681 NOVALBOS CERRO, GEMA 47040476W H. U. 12 DE OCTUBRE 
682 BARROSO GARCIA, MARTA 53416206V H. U. 12 DE OCTUBRE 
683 ORDORICA RUBIANO, DANIEL 53049985W H. U. 12 DE OCTUBRE 
684 CASTEDO PENELO, EVA 33346642T H. RAMÓN Y CAJAL 
685 PRAENA FONTANET, LAURA 02282319Y H. CLÍNICO SAN CARLOS 
686 VILLA LOPEZ, BEATRIZ 47287383G H. U. LA PAZ
687 PIERA MIÑAMBRES, LAURA 51098074D H. U. LA PRINCESA 
688 CARO GONZALEZ, MONICA 76121285W H. RAMÓN Y CAJAL 
689 GOMIS GARCIA, LORETO 52767048B H. CLÍNICO SAN CARLOS 
690 MARTIN LOPEZ, MARIA DEL MAR 03111340S H. U. 12 DE OCTUBRE 
691 PARRIGA ONRUBIA, CRISTINA 02664246H H. U. LA PAZ
692 FERNANDEZ JIMENEZ, CARMEN CAROLINA 50112419L H. U. 12 DE OCTUBRE 
693 JUNQUERA GARCIA, AIDA 02283267B H. U. LA PAZ
694 CAÑADAS CORTES, CRISTINA NEREA 40373549Q H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
695 BARROSO GUTIERREZ, MARIA VERONICA 46842978M H. U. 12 DE OCTUBRE 
696 MORO BLAZQUEZ, AINOA 51985346X H. RAMÓN Y CAJAL 
697 IZQUIERDO PEREZ, NURIA 18601401J H. RAMÓN Y CAJAL 
698 MARTINEZ BAUTISTA, ELVIRA 47069220L H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
699 GARCIA GUERRERO, ADORACION 77336147G H. U. LA PAZ
700 CARRETERO JULIAN, MARIA LAURA 71028046K H. U. LA PAZ
701 MARTINEZ DEL CAMPO, JOSE 47060918C H. U. LA PRINCESA 
702 VALLAS FERNANDEZ, MONTSERRAT 53413244E H. RAMÓN Y CAJAL 
703 GARCIA GAITAN, CRISTINA 47457471F H. CLÍNICO SAN CARLOS 
704 GARRIDO PAREJA, GEMA 47218773A H. RAMÓN Y CAJAL 
705 LLAMAZARES FELIZ, LORENA 12403068L H. U. LA PAZ



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 55

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
706 MARTINEZ TORREJON, MARGARITA 53432567W H. U. 12 DE OCTUBRE 
707 ARIAS FERNANDEZ, CRISTINA 71433486V H. RAMÓN Y CAJAL 
708 OCHANDO PALOMO, CAROLINA 47458401V H. U. 12 DE OCTUBRE 
709 IBARRA HERNANDEZ, MARIA 53407739Z H. U. LA PAZ
710 SUAREZ ALMADA, NICOLAS ALEXIS 02659951R H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
711 ALFONSEL MUÑOZ, LAURA 50878568S H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
712 MARTIN RUIZ, OLIVIA 74686135Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
713 PEREZ LITRAN, CLARA 50886163C H. U. 12 DE OCTUBRE 
714 BLAZQUEZ CASTRO, M.TERESA 52125002X H. U. 12 DE OCTUBRE 
715 ZURITA DE LA LAMA, MIRIAM 53387885D H. RAMÓN Y CAJAL 
716 CANO COELLO, AFRICA 49006621S H. U. 12 DE OCTUBRE 
717 DE SANTIAGO OCHOA, SOFIA 50893690A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
718 TEJERO MARAÑON, ESTER 02279906P H. U. 12 DE OCTUBRE 
719 RODRIGUEZ PALACIOS, AINHOA 47523018G H. U. 12 DE OCTUBRE 
720 MONSALVE PLAZA, VANESA 50218143N H. CLÍNICO SAN CARLOS 
721 DE MATIAS BLAZQUEZ, MIRIAM 49019511W H. U. 12 DE OCTUBRE 
722 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 51104875W H. U. LA PAZ
723 BELLES MALLEN, MIRIAM 52982359L H. U. LA PAZ
724 GONZALEZ PARRA, VANESSA 76111986H H. CLÍNICO SAN CARLOS 
725 SANZ PRADES, GLORIA 70251300P H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
726 LOZANO LOZANO, ANA BELEN 11973188D H. RAMÓN Y CAJAL 
727 ALONSO BARCO, MARIA ISABEL 47046669P H. U. 12 DE OCTUBRE 
728 CASTRO CAMARERO, RAQUEL 02644802D H. U. 12 DE OCTUBRE 
729 FEIJOO VILLANUEVA, SOFIA 36151909A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
730 RODRIGUEZ BESADA, MARIA JOSE 76932118Q H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA 
731 PEREZ LOPEZ, MARIA ELENA 52860391C H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
732 SUSAÑO MATEOS, RAUL 76123905T H. U. 12 DE OCTUBRE 
733 VIDAL GUZMAN, M. INMACULADA 52995548Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
734 GARCIA ALONSO, LAURA 09035141M H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
735 GOMEZ RODRIGUEZ, ANA VANESA 47487265Q H. CLÍNICO SAN CARLOS 
736 ROBLES PINILLA, MELANY 47300471M H. U. 12 DE OCTUBRE 
737 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA 50550432C H. U. LA PAZ
738 ALCON NAJERA, SARA 03473495N H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
739 DE MINGO HEREDIA, ANA 09050231F H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
740 MONSALVE GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 47044545T H. U. 12 DE OCTUBRE 
741 MOLINA MUÑOZ, SARA JULIA 02900672G H. U. LA PAZ
742 DELGADO GOMEZ, ZORAIDA ESTELA 46846773M H. CLÍNICO SAN CARLOS 
743 MOREJON IGLESIAS, LAURA 72395864Y H. RAMÓN Y CAJAL 
744 MAINAR ISLA, MIRIAM 25477481J H. U. LA PAZ
745 SANTAMARIA MACHIN, GEMA 72884259L H. U. LA PAZ
746 MORENO MUÑOZ, MARIA 47486077R H. CLÍNICO SAN CARLOS 
747 BELIZ MENDIOLA, CRISTINA 02547814N H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
748 GARCIA CARBONELL, MARIA 53423255M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
749 RUIZ VALDIVIA, TANIA 47300433J H. U. 12 DE OCTUBRE 
750 LAVANDEIRA LOPEZ, PABLO 47360728W H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
751 GALLARDO COBO, MARIA CRISTINA 46928698G H. U. 12 DE OCTUBRE 
752 GUTIERREZ JIMENEZ, SARA 04208847P H. CLÍNICO SAN CARLOS 
753 PEREZ MARQUEZ, LOURDES 71219877D H. RAMÓN Y CAJAL 
754 DE LA FUENTE CASAS, LUIS 47466536X H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
755 FERNANDEZ ALONSO, NATALIA 52980703L H. U. 12 DE OCTUBRE 
756 PEREZ BONIFACIO, ELENA 02283685S H. U. 12 DE OCTUBRE 
757 HAUYON MARCO, INES BEATRIZ 51460808X H. U. 12 DE OCTUBRE 
758 LOPEZ SANCHEZ, JULIAN 30975601Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
759 SANTANO VALENZUELA, LAURA 53421621G H. U. 12 DE OCTUBRE 
760 FONTAN AZPEITIA, MARIA DE LA MILAGROSA 47287751G H. CLÍNICO SAN CARLOS 
761 SAEZ SAEZ, NOELIA 70812540W H. U. 12 DE OCTUBRE 
762 CANO GUTIERREZ, BLANCA 75151055G H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
763 BUENO MUÑOZ, MARIA JOSE 50116584K H. CLÍNICO SAN CARLOS 
764 RUBIO VENTURA, ANDREA 72982785J H. U. LA PAZ
765 ARJONA DIAZ, VERONICA 76125875S H. U. 12 DE OCTUBRE 
766 COLMENERO PEDRAZA, MARIA BEGOÑA 53409200A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
767 MONTANE LOPEZ, MARTA 50870169B H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
768 GARCIA MUÑOZ, SARA 09033889H H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
769 MORENO RODRIGUEZ, JESUS 53421497H H. U. LA PRINCESA 
770 CANOREA GARCIA, ROSA MARIA 50220181A H. U. 12 DE OCTUBRE 
771 GONZALEZ CARDO, MARIA TERESA 09808722G H. CLÍNICO SAN CARLOS 
772 MARTINEZ RIVERO, DIANA ALISON 51721125J H. RAMÓN Y CAJAL 
773 SANCHEZ DE ANDRES, CAROLINA 03128905P H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
774 HUERTAS DOMINGUEZ, BELEN 51460416D H. RAMÓN Y CAJAL 
775 CANALES CULLERA, JOSE DAVID 48360326C H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
776 PEREZ TRIS, ESTHER 52992328Y H. RAMÓN Y CAJAL 
777 HERRERA SAIZ, MARIA SONIA 13156190Y H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
778 SERRANO MORENO, ELENA MARIA 76130549C H. U. 12 DE OCTUBRE 
779 MUÑOZ MARTIN, DAVID 47454491V H. U. 12 DE OCTUBRE 
780 ESCANDON TORRES, ANA 51090854B H. U. LA PAZ
781 MADRID ECHAVE, SERGIO 50891303P H. U. 12 DE OCTUBRE 
782 BOLADO ORTIZ, PATRICIA 02280526F H. U. LA PRINCESA 
783 SANCHEZ SOBRINO, MARIA TERESA 05394092V H. CLÍNICO SAN CARLOS 
784 DIEZ GAGO, MARIA DEL ROCIO 09034347Q H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
785 CHINCHURRETA BARQUERO, INMACULADA 48998604W H. U. 12 DE OCTUBRE 
786 MONTALVO PASTOR, MARIA DEL CARMEN 75097507T H. U. 12 DE OCTUBRE 
787 DOMINGUEZ DIAZ, DIANA MARIA 70879690S H. U. 12 DE OCTUBRE 
788 RANDO CAÑO, JAVIER 30965474E H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
789 GARCIA FRANCO, M.MERCEDES 44914336M H. U. LA PRINCESA 
790 GRANDE FERNANDEZ, SANTIAGO 53421245L H. U. 12 DE OCTUBRE 
791 PEREZ SORBE, CRISTINA 25180958Y H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
792 BLANCO PEREZ, LAURA 47302036Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
793 MARIN PEREZ, ELISA 02252485A H. U. 12 DE OCTUBRE 
794 SANZ GRACIANI, ISABEL 51092583S H. CLÍNICO SAN CARLOS 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
795 PADILLA LOPEZ, MARTA 09040703R H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
796 YAGÜEZ PIQUERO, LETICIA 70808179B H. U. 12 DE OCTUBRE 
797 ZORI LOPEZ-DUQUE, NOELIA 53407391B H. RAMÓN Y CAJAL 
798 FORTES GOMEZ, JAVIER 53459688Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
799 CARNICER GIL, ISABEL 50226785Y H. CLÍNICO SAN CARLOS 
800 ALVAREZ LOZANO, EVA MARIA 09034649L H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
801 OSORIO RAMOS, FATIMA DE LOS REYES 08841301D H. U. LA PAZ
802 CERRO OCA, ELENA 03897827V H. CLÍNICO SAN CARLOS 
803 LORITE GUTIERREZ, MARIA LUISA 47047680F H. U. 12 DE OCTUBRE 
804 LAPEÑA RAMOS, ELENA 50881202G H. RAMÓN Y CAJAL 
805 VARA VALENCIA, MARIA LUZ 04611678V H. U. 12 DE OCTUBRE 
806 RODRIGUEZ MORON, SORAYA 50223177D H. U. LA PAZ
807 BURGUETE SANCHEZ, ANDREA 72702290A H. U. LA PRINCESA 
808 RIBON LIBERAL, RAQUEL 53046965H H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
809 MARTIN DE ANA, MIGUEL ANGEL 71017085P H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
810 CARBONE CARRERAS, RAQUEL 53106132Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
811 LOPEZ CASERO, MARIA SOLEDAD 76111448D H. U. LA PAZ
812 BALLESTEROS CALERO, CORAL 70060839X H. U. LA PAZ
813 OLMEDO GOMEZ, LAURA 46880398G H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
814 CAMPILLO PALOMO, ANA 02274187Q H. U. LA PAZ
815 LLAMAS ZARZA, AMPARO 50467383R H. U. 12 DE OCTUBRE 
816 CALDERARI FERNANDEZ, ELENA 50897569H H. U. LA PAZ
817 SANCHEZ DELGADO, NEREA 49013351Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
818 MARTIN SANCHEZ, EVA 52891147W H. U. 12 DE OCTUBRE 
819 ORTIZ SANCHEZ, RUTH MARIA 47287295P H. RAMÓN Y CAJAL 
820 BARRAS BERMEJO, MARIA JOSE 02261097J H. U. 12 DE OCTUBRE 
821 USOZ POZO, SANTIAGO 02544044Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
822 PINDADO CARRASCO, SARA 47283900V H. RAMÓN Y CAJAL 
823 DEL PINO SANCHEZ, LORENA 04216435Y H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
824 ORTEGA GONZALEZ, MARIA 12416837B H. U. 12 DE OCTUBRE 
825 CASTRO RODRIGUEZ, CARMEN ESTEFANIA 01933037W H. U. LA PAZ
826 DE SANTOS MARTIN, ANA 03462853L H. RAMÓN Y CAJAL 
827 GUTIERREZ SEBASTIAN, LAURA 71448685J H. U. 12 DE OCTUBRE 
828 MENES MEDINA, DANIEL 02252152S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
829 GARCIA PRIETO, MARIA LUZ 07991143T H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
830 MACIP BELMONTE, SUSANA 51105852J H. U. 12 DE OCTUBRE 
831 CORREAS BOSQUE, ELENA 50126001P H. U. 12 DE OCTUBRE 
832 SANCHEZ NOVA, GEMA 51993953S H. U. 12 DE OCTUBRE 
833 DIAZ PIZARRO, TERESA 51943586H H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
834 TORRES CUADRADO, MARIA DEL CARMEN 50745528F H. U. 12 DE OCTUBRE 
835 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL 71019010R H. RAMÓN Y CAJAL 
836 BARZANO SUCH, CRISTINA 47496538C H. U. LA PAZ
837 FERNANDEZ VADILLO, REBECA 50983374X H. U. LA PRINCESA 
838 JIMENEZ ARRANZ, SARA 51091406B H. RAMÓN Y CAJAL 
839 MONTERO MAHILLO, MARIA ELENA 02288964G H. U. 12 DE OCTUBRE 
840 GARCIA GONZALEZ, NOEMI 02265269E H. U. 12 DE OCTUBRE 
841 SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO 53445648L H. U. 12 DE OCTUBRE 
842 HERCE PALOMARES, MARIA CRISTINA 25465913Z H. U. LA PAZ
843 RODRIGUEZ AGUERO, MARIA ELENA 07513030B H. U. LA PRINCESA 
844 RAMIREZ MARTINEZ, MARIA DOLORES 16604999B H. U. LA PAZ
845 GONZALEZ PEÑALVER, SARA 02288976Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
846 GOMEZ CARRASCOSA, ESTEFANIA 04611082L H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
847 PORRES REVUELTA, IRENE 50475835N H. U. LA PAZ
848 GONZALEZ LOPEZ, BELEN 02261895Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
849 FERNANDEZ CHUMILLAS, LIDIA 05312139J H. U. LA PAZ
850 PADIAL PUERTA, ELENA 07486713Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
851 RIVERA CEREZO, SILVIA 28965699M H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
852 FERNANDEZ PEREZ, JUAN JOSE 46856607H H. U. 12 DE OCTUBRE 
853 RODRIGUEZ DE ROBLES SALVADOR, SARA MARIA 71024808A H. U. LA PAZ
854 SANCHEZ MORENO, LAURA MARIA 52475089Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
855 VIERA CORDERO, DIANA MARIA 53413101V H. RAMÓN Y CAJAL 
856 CORDOBA BENEDICTO, ARANZAZU 18448203H H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
857 YUSTE LOZANO, BEATRIZ ANTONIA 53390657K H. U. LA PRINCESA 
858 FERNANDEZ CARMONA, ANA 53464273Z H. U. 12 DE OCTUBRE 
859 JIMENEZ SAAVEDRA, VANESA 01931843G H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
860 SOTO MIGUEL, SILVIA 11847411L H. U. 12 DE OCTUBRE 
861 SANCHEZ OLMOS, CRISTINA 47497181L H. U. 12 DE OCTUBRE 
862 SANCHEZ JIMENEZ, CRISTINA 50128519L H. U. 12 DE OCTUBRE 
863 AGRELO SEGURA, LAURA 50208551B H. U. LA PRINCESA 
864 CALDERON CARNERO, SUSANA 46841307J H. U. 12 DE OCTUBRE 
865 BARBA DE FRUTOS, BELEN 46853867S H. U. 12 DE OCTUBRE 
866 GARCIA MACIAS, DIANA 11853298H H. U. LA PAZ
867 VICENTE MADRID, BEATRIZ 70864846Y H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
868 GARCIA RODRIGO, ALEJANDRA 03136163K H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
869 MARTIN BARBERO, MARIA ELENA 07981402B H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
870 ACEITUNO MARTINEZ, VERONICA 26236205J H. U. 12 DE OCTUBRE 
871 MORENO MOLINA, SARA 02712207R H. U. LA PRINCESA 
872 ALERT FLO, NURIA 02912271B H. U. LA PAZ
873 RODRIGUEZ VICENTE, RUTH 71026366C H. U. 12 DE OCTUBRE 
874 BURGOS LOPEZ, MONTSERRAT 03122813B H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
875 BRUNETE MAYOR, ELENA 47460604N H. U. 12 DE OCTUBRE 
876 FONTAN SANCHEZ, MARIA CRISTINA 75798985R H. U. 12 DE OCTUBRE 
877 SANCHEZ-BEATO FRATES, BARBARA 02711608T H. U. 12 DE OCTUBRE 
878 SASTRE ANDRES, NOELIA 47025794V H. RAMÓN Y CAJAL 
879 MARIN ZAMORA, MARIA 53422806Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
880 DIESTRO RAMIRO, IRENE 47520729S H. U. 12 DE OCTUBRE 
881 CRUZ ARIZA, MARIA JOSE 51422701Z H. U. LA PAZ
882 MORENO MEJIAS, LUIS 28935423C H. U. LA PRINCESA 
883 SANCHEZ LABORDA, LARA 76129366X H. U. 12 DE OCTUBRE 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 57

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
884 PIEDRA MOLINA, ANA MARIA 50605390P H. U. LA PAZ
885 RUANO OTERO, BARBARA 03137095X H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 
886 SANCHEZ VICARIO, FELIX 71281143A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
887 MANZANAL MARTIN, ISABEL 50864373B H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
888 ARAQUE GARCIA, JENIFER 51989596M H. U. LA PAZ
889 DE DIEGO PONCELA, CRISTINA 12417225P H. U. 12 DE OCTUBRE 
890 LUQUE BARRERO, MARIA PAZ 30980445C H. CLÍNICO SAN CARLOS 
891 LOPEZ VILLA, PATRICIA 09043192Y H. RAMÓN Y CAJAL 
892 POYO TIRADO, MARIA 47038133M H. U. 12 DE OCTUBRE 
893 GONZALEZ CANTARERO, LAURA 09042304S H. RAMÓN Y CAJAL 
894 LOPEZ BLAZQUEZ, JOSE 70820077H H. U. LA PRINCESA 
895 TAPIA HERRERA, INMACULADA 70060443M H. U. 12 DE OCTUBRE 
896 SANCHEZ SALAS, JUANA ESTER 23272973D H. RAMÓN Y CAJAL 
897 HERNANDEZ CAÑIZAL, ANA 07977448J H. RAMÓN Y CAJAL 
898 SANCHEZ PEINADO, MARTA 70813747J H. U. LA PAZ
899 HERNANDEZ PEREZ, MARIA JESUS 70817002W H. U. 12 DE OCTUBRE 
900 CACERES LOPEZ, LAURA 46846440V H. U. 12 DE OCTUBRE 
901 ROMO BEJAR, DESIRE NOELIA 76265554S H. U. 12 DE OCTUBRE 
902 LOPEZ GIL, VERONICA 76125872N H. U. 12 DE OCTUBRE 
903 LOPEZ PERALES, BEATRIZ 72990112A H. U. 12 DE OCTUBRE 
904 MOYANO RUBIALES, DANIEL 78973214T H. CLÍNICO SAN CARLOS 
905 GALAN LOPEZ, ROSA MARIA 77341841V H. U. LA PAZ
906 MARTIN LOPEZ, LAURA 47280072F H. U. LA PAZ
907 MORAN GARCIA, TAMARA 70063764Z H. RAMÓN Y CAJAL 
908 MATEO ALEJO, ISABEL 02669595P H. U. LA PRINCESA 
909 CARMONA GONZALEZ, VANESA 11842007C H. U. LA PRINCESA 
910 MARTIN VELAZQUEZ, LAURA 49008583E H. U. 12 DE OCTUBRE 
911 RODRIGUEZ DOBLAS, TERESA MARIA 45735892R H. U. LA PAZ
912 RAMIREZ LORENZO, ILUMINADA 74220936M H. RAMÓN Y CAJAL 
913 PIEDAD RIVERA, LOURDES 08851803T H. U. 12 DE OCTUBRE 
914 MENESES EGEA, LAURA 51995307N H. U. 12 DE OCTUBRE 
915 DE LA VIEJA SORIANO, MARIA 02276037A H. U. 12 DE OCTUBRE 
916 BLANCO DIAZ, NOELIA 51460890T H. U. LA PAZ
917 CALVILLO BUSTAMANTE, RAQUEL 09048724H H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
918 ASENSIO ARREDONDO, SARA 09803300X H. RAMÓN Y CAJAL 
919 CERRADA MIGUEL, IVAN 52981645H H. U. 12 DE OCTUBRE 
920 SEVERINO MUÑOZ, ELENA 09045081D H. U. LA PAZ
921 JIMENEZ FERNANDEZ, LUCIA 02667294F H. U. 12 DE OCTUBRE 
922 GALAR DE SANTIAGO, ESTEFANIA 02671700C H. CLÍNICO SAN CARLOS 
923 SANCHEZ POZO, ESTER 46460386H H. RAMÓN Y CAJAL 
924 ALVAREZ CARBALLIDO, ROCIO 76416871S H. U. LA PRINCESA 
925 LOPEZ SANCHEZ, ESTHER 47039305G H. U. 12 DE OCTUBRE 
926 SANCHEZ SANTOS, EVA MILAGROSA 50551737Z H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
927 DEL AMO ESPINOLA, MARIA ISABEL 51990647K H. U. 12 DE OCTUBRE 
928 ROS MINGUILLON, RAQUEL 18444658S H. U. 12 DE OCTUBRE 
929 VILLAESCUSA MARTINEZ, VICTOR 16610099M H. CLÍNICO SAN CARLOS 
930 PARRO JIMENEZ, MARIA 03901899H H. U. 12 DE OCTUBRE 
931 DOMINGUEZ FERNANDEZ, ROSA 71029561H H. CLÍNICO SAN CARLOS 
932 CABELLO CACHINERO, CRISTINA 78687908D H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
933 PULIDO MARTOS, MARIA TERESA 77354665F H. U. 12 DE OCTUBRE 
934 SANTOS ROYANO, LAURA 80074073X H. RAMÓN Y CAJAL 
935 PEREZ ALVAREZ, AIDA 44458723E H. U. 12 DE OCTUBRE 
936 DEL CAMPO SANCHEZ, CRISTINA 70062254E H. U. LA PAZ
937 SERRANO PARRALEJO, INES MARIA 80061463G H. CLÍNICO SAN CARLOS 
938 GONZALEZ LOPEZ, MARTA 00835584V H. U. LA PAZ
939 GATO SAN EMETERIO, ANA DOLORES 71930746V H. RAMÓN Y CAJAL 
940 MARTIN GARCIA, ELENA 70056771J H. RAMÓN Y CAJAL 
941 GARCIA MARTIN, GEMA 03910773Z H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
942 DE LA FUENTE TERCIADO, MARIA TERESA 03124783A H. U. 12 DE OCTUBRE 
943 TOLOSA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 47059415N H. U. LA PRINCESA 
944 PULIDO PANADERO, AINHOA 09026496P H. U. LA PRINCESA 
945 BAUTISTA OLID, SANDRA MARIA 14629323N H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
946 TSEKOVA, MARIYA VALENTINOVA X8610289D H. U. LA PAZ
947 CANOVAS LAGO, MARIA DEL CARMEN 50738446D H. CLÍNICO SAN CARLOS 
948 ARTEAGA CARRASCO, DAVID 06274580L H. U. LA PRINCESA 
949 SIERRA FERNANDEZ, NURIA 50896810H H. U. LA PAZ
950 PELAEZ RODRIGUEZ, LETICIA 53453465Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
951 MATEOS OBLANCA, LIDIA 71011100A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
952 NUÑEZ FERNANDEZ, TATIANA 46705167X H. U. 12 DE OCTUBRE 
953 CARRETERO MARTIN, ANA 44882362R H. CLÍNICO SAN CARLOS 
954 ESCOBAR ROMERO, RAQUEL 50313037P H. U. LA PAZ
955 NISTAL AGUIRRE, CARLOTA 78505313B H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
956 LLORENS BRA, DIANA 09044065M H. RAMÓN Y CAJAL 
957 RUIZ-MOYANO FREIRE, ANA 53417505M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
958 COTS TORTOSA, GEMMA MARGARITA 21660777K H. U. LA PAZ
959 ESTEBAN CORNEJO, MONICA 70252689V H. RAMÓN Y CAJAL 
960 ALONSO VICENTE, ELENA 71094058T H. RAMÓN Y CAJAL 
961 ALVAREZ GALLARDO, ESTELA 44525012W H. U. 12 DE OCTUBRE 
962 GARCIA-AJOFRIN GONZALEZ, M.ELVIRA 47280546K H. U. LA PAZ
963 GARRIDO SERVANT, ELENA MARIA 77354220E H. RAMÓN Y CAJAL 
964 PLAZA FERNANDEZ, ROCIO 53500446P H. U. LA PAZ
965 PEREGRINA UREÑA, DAVID 74688766S H. U. 12 DE OCTUBRE 
966 GRANDE GARCIA, MARIA LAURA 02654206Y H. U. LA PAZ
967 MARTIN GONZALO, JUAN JOSE 11943233T H. U. LA PAZ
968 PRIETO GONZALEZ, CRISTINA 51073461Y H. RAMÓN Y CAJAL 
969 MUÑOZ CUADRADO, CAROLINA 50225353T H. U. 12 DE OCTUBRE 
970 MARTIN MARTINEZ, SARA JENNIFER 53568623J H. RAMÓN Y CAJAL 
971 ORTEGA GIL, MARTIN 71270771G H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA 
972 JIMENO RUIZ, MARIA 46890162Q H. RAMÓN Y CAJAL 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
973 HERAS FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 02279792D H. U. 12 DE OCTUBRE 
974 RODRIGUEZ CUENCA, VICTOR MANUEL 72995138S H. U. 12 DE OCTUBRE 
975 IBAÑEZ BELLAS, ANA MARIA 02548800D H. U. LA PAZ
976 RICOTE LOPEZ, SANDRA 50897165M H. U. LA PAZ
977 MARTIN MORICHE, CRISTINA 46842074K H. U. 12 DE OCTUBRE 
978 CARCELES LARRAÑAGA, LUCIA 07504830E H. U. LA PAZ
979 MARTINEZ MURO, M.PILAR 24377314M H. U. LA PAZ
980 LOPEZ FONT, MIRIAM 47286721D H. U. LA PAZ
981 BATALLA PASCUA, MIRIAM 50190355P H. U. 12 DE OCTUBRE 
982 NUEVO COLINO, MARIA DEL MAR 53498536F H. RAMÓN Y CAJAL 
983 PEREZ DE LA HIJA, PATRICIA 51944673R H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA 
984 DOMINGUEZ GARCIA, CAROLINA 71021082A H. RAMÓN Y CAJAL 
985 POSTIGO MARTIN, ELENA 70244439R H. U. LA PAZ
986 RODRIGO GASCA, LAURA 72971134T H. CLÍNICO SAN CARLOS 
987 RUIZ-NAVARRO ZORZANO, ANA CRISTINA 16597195G H. U. LA PAZ
988 CARRETERO PEREZ, MARIA 71283239Y H. CLÍNICO SAN CARLOS 
989 GONZALEZ IGLESIAS, ELENA 46909360D H. CLÍNICO SAN CARLOS 
990 RUBIO JIMENEZ, CAROLINA 44859754W H. U. LA PRINCESA 
991 GUTIERREZ RIBAS, ALEJANDRA 48554525F H. U. LA PRINCESA 
992 CASTILLO MARTINEZ, ALBERTO ALVARO 26044491G H. U. 12 DE OCTUBRE 
993 TIRADO VELASCO, ISABEL 53394765N H. RAMÓN Y CAJAL 
994 BLAZQUEZ HERNANDEZ, RAQUEL 02652679C H. CLÍNICO SAN CARLOS 
995 GONZALEZ SELAS, CRISTINA 02548613Y H. RAMÓN Y CAJAL 
996 MUÑOZ RAMOS, CRISTINA 47499640V H. RAMÓN Y CAJAL 
997 HERNANDEZ HERNANDEZ, VERONICA 70816438J H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
998 GUERRERO MOLANO, MARIA 01189488C H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
999 MARTINEZ RUIZ, ROSA MARIA 09033430L H. U. LA PAZ

1.000 FERNANDEZ MARTINEZ, ALEJANDRA 50127612D H. U. LA PAZ
1.001 MARTINEZ VILLAREJO, LUCIA 50890646H H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.002 CUESTA AGUIRRE, EUGENIA JULIA 53617047E H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.003 TORRES SANCHEZ, ANALI JESSICA 02795483V H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.004 RIEGO GARCIA, AINOA 47069561S H. U. LA PAZ
1.005 SALMERON SANZ, CRISTINA 03128117W H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.006 PRIETO GONZALEZ, RAQUEL 71423322L H. U. LA PAZ
1.007 MARTINEZ ORTEGA, MARIA 53417794H H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.008 JIMENEZ CHAO, MARIA FLORENTINA 46932951W H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.009 POPESCU, MONICA LAVINIA X8167339Q H. RAMÓN Y CAJAL 
1.010 TEJERO BARCO, ENRIQUE 08932134S H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.011 SERRANO GUTIERREZ, ANA 11856780G H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.012 GRACIA LOPEZ, JOSE MARIA 09200919E H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.013 RODRIGUEZ PRIETO, ALBA 70874597M H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.014 MARIN UREÑA, NATALIA 02281446F H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.015 CAÑIZARES FERNANDEZ-CHECA, LAURA 02547113R H. RAMÓN Y CAJAL 
1.016 MORALES CERRATO, ANTONIA 76031582E H. RAMÓN Y CAJAL 
1.017 HERNANDEZ NAVARRO, MARIA 05929569P H. U. LA PRINCESA 
1.018 GARCIA GARCIA, CRISTINA 09048191Z H. RAMÓN Y CAJAL 
1.019 CONDE HOLGADO, MIRIAM 50210680R H. U. LA PAZ
1.020 GARCIA TRABAJO, ELISABETH 71447036C H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.021 PAREDES SIERRA, MARIA DE LOS ANGELES 52976699V H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.022 MARCOS GONZALEZ, LETICIA 12408568E H. RAMÓN Y CAJAL 
1.023 LOZOYA MONTES, BELINDA 51991286Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.024 JIMENEZ RIVAS, LAURA 06586955P H. RAMÓN Y CAJAL 
1.025 BARRANQUERO SAAVEDRA, MIRIAM 05928467X H. U. LA PAZ
1.026 BURGUEÑO ANTON, ADRIAN 51464449V H. U. LA PAZ
1.027 VIVAS CARLOS, BEATRIZ 76118438F H. RAMÓN Y CAJAL 
1.028 DEL ALAMO GARCIA, SONIA 47220807J H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.029 TORRES RODRIGUEZ, PATRICIA 03904095Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.030 GAZQUEZ NIETO, FRANCISCO JAVIER 75117413B H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.031 TEJEDOR SAN JOSE, MONICA 50220844E H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.032 VIDAL GARCIA, M.YOLANDA 51920070P H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.033 MARTINEZ PEREZ, PATRICIA 71021758N H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.034 MALDONADO RODRIGUEZ, VICTOR 50879473T H. U. LA PAZ
1.035 HERNANDEZ SANZANO, EDURNE 14308404N H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.036 TUÑON CABEZA, ISABEL 71939192E H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.037 MEGIA BUSTOS, CRISTINA 04612826S H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.038 GONZALEZ LOPEZ, JENNIFER 71654043G H. RAMÓN Y CAJAL 
1.039 GIL GARCIA, LAURA 09045872H H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.040 JIMENEZ MORAL, SILVIA 53446163M H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.041 OROFINO ALONSO, LAURA 72887914V H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.042 HERCE LERMA, ESTHER 51425585T H. U. LA PAZ
1.043 FERNANDEZ SAN PEDRO, CRISTINA 71029354H H. RAMÓN Y CAJAL 
1.044 CLEMENTE VILCHEZ, MARIA SALIENTE 75719890A H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.045 SERRANO PACO, JUAN LUIS 75115188V H. U. LA PAZ
1.046 NUCHE BERENGUER, MATILDE 51110872L H. U. LA PAZ
1.047 GAVIERO GARCIA, CRISTINA 71148297M H. RAMÓN Y CAJAL 
1.048 GARCIA RODRIGUEZ, EDUARDA CARMEN 75143868Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.049 GONZALEZ BARROSO, ISABEL 47021234B H. U. LA PAZ
1.050 MUÑOZ RODRIGUEZ, MARTA 09446171W H. U. LA PAZ
1.051 GARRIDO ROJAS, MARIA 13306368V H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.052 GARCIA REAL, SARA MARIA 53468243M H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.053 AGUILAR VACA, GEMA 47045808K H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.054 DEL PLIEGO PILO, GEMA 50861834W H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.055 LIZANDRA MORA, PEDRO JESUS 53358388K H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.056 TORRESCUSA BEJARANO, ISABEL 49024499E H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.057 GOYENECHE PALACIN, VERONICA 72813291Y H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.058 SANCHEZ GARCIA, CLARA ISABEL 51423478D H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.059 CUBERO MUÑOZ, ARANTXA 50880703B H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.060 BAYONA LOPEZ, SUSANA 51083308D H. RAMÓN Y CAJAL 
1.061 ALONSO BUSTAMANTE, IRENE 51467740L H. RAMÓN Y CAJAL 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 59

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
1.062 BAYAN BRAVO, ANA 04203230A H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.063 ACEÑA HERNANDEZ, IRENE 50554656N H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.064 SAEZ DEL ARCO, LARA 70885506N H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.065 ROMERO HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 77346371Q H. RAMÓN Y CAJAL 
1.066 GONZALEZ ANDRES, SONIA 09447657Q H. U. LA PAZ
1.067 GARCIA RULL, GLORIA 70064738E H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.068 PASTOR ORTIZ, MOISES 48420378L H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.069 GARCIA BERMUDEZ, RAQUEL 53010855H H. RAMÓN Y CAJAL 
1.070 NAVARRO MIGUEL, RAQUEL 50900033K H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.071 MERCHAN ARJONA, RAUL 53447711N H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.072 AREVALO CASTAÑEDA, ELENA 47044871G H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.073 MORENO ESQUILICHE, VERONICA 48999749C H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.074 POTEL VAZQUEZ, RAQUEL 53403907T H. RAMÓN Y CAJAL 
1.075 LOPEZ FORONDA, PABLO 47223897K H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.076 DEL BARRIO BLANCO, GUILLEN 05325909Y H. U. LA PAZ
1.077 CARRIN DURAN, DIANA M 50902635R H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.078 QUERO OSUNA, ANGEL JESUS 30974365N H. U. LA PAZ
1.079 TRUJILLO MONTERO, JOSE 75816817P H. RAMÓN Y CAJAL 
1.080 MORA GONZALEZ, MANUEL 05925158J H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.081 SANCHEZ GANSO, TAMARA 52894335Q H. U. LA PAZ
1.082 GARCIA LLANO, MARIA 09446128M H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.083 MOYA ALONSO, MIGUEL ANGEL 09019469L H. RAMÓN Y CAJAL 
1.084 ALONSO GARCIA, MARIA TERESA 51106988E H. RAMÓN Y CAJAL 
1.085 USANO GARCIA, GEMA 50213458L H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.086 CALVO GUTIERREZ, MARINA 50547162Q H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.087 PEREZ ARCOS, NESTOR 74942000L H. U. LA PAZ
1.088 PEÑA MELENDEZ, ELENA 50991878G H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.089 FERNANDEZ ORTEGA, RAQUEL 52000111D H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.090 VALVERDE MELERO, BEATRIZ 71941611A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.091 HIDALGO ESCUDERO, ANA VICTORIA 52005824H H. U. LA PRINCESA 
1.092 BERNAL LOPEZ, NATALIA 50205982H H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.093 TERCERO CANO, MARIA DEL CARMEN 05695954G H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.094 ALVARADO BARATAS, MELISA 53422161S H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.095 SALMERON LOPEZ, SUSANA 50200853H H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.096 COQUE DEL RIO, ITZIAR 71454164H H. U. LA PAZ
1.097 MARTIN ARTEAGA, ALBERTO 70070624C H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.098 CAÑAMARES VINDEL, PAULA 04613668Y H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.099 SILVA MARTIN, CELIA 53499191H H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.100 RUIZ DEL BOSQUE, ALBERTO 71011856T H. U. LA PRINCESA 
1.101 TURRADO GARCIA, MARTA 47457617S H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.102 SANZ BARRIO, SILVIA 50901391E H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.103 MARTIN RODRIGUEZ, NATALIA 07976101T H. U. LA PAZ
1.104 ARISTE GONZALEZ, RAQUEL 71642359G H. U. LA PAZ
1.105 BENEITEZ PEREZ, ALBA 71149787T H. U. LA PRINCESA 
1.106 CASADO CAMACHO, MARIA CARMEN 78039783R H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.107 NUÑEZ LOPEZ, IRENE 53454517X H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.108 ESCARPA ARAQUE, FRANCISCA MARIA 50204251N H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.109 MOLERO BASTANTE, MARIA 06262004R H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.110 PADILLA MARCOS, ALBA 47527141X H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.111 CASTRO CASTRO, MIRIAM 50456039L H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.112 REY DE LA CRUZ, CRISTINA 53444802R H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.113 GARACHANA NUÑO, MARIA ADELA 53389327W H. RAMÓN Y CAJAL 
1.114 CASAMAYOR ALVARO, ANA ISABEL 14304165M H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.115 NIETO LOPEZ, RAQUEL 70252673R H. U. LA PAZ
1.116 PARDO VICASTILLO, VANESA 17751545F H. U. LA PRINCESA 
1.117 MARTINEZ BLANCO, JUDITH 50754466K H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.118 VEIGA RODRIGUEZ, PATRICIA 44845226X H. U. LA PAZ
1.119 GOMEZ SOTO, SUSANA 30989357P H. U. 12 DE OCTUBRE 
1.120 GARROTE LOPEZ, MIRIAN 70354529J H. RAMÓN Y CAJAL 
1.121 PEÑA SAEZ, ESTRELLA 52006343P H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.122 GARCIA GUTIERREZ, MARIA DE LOS ANGELES 53429667T H. RAMÓN Y CAJAL 
1.123 IGLESIAS VECINO, LIDIA 11958487M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.124 NIETO FERNANDEZ, ALVARO 52972134Y H. RAMÓN Y CAJAL 
1.125 ALONSO VALLEDOR, MONICA 47495048W H. RAMÓN Y CAJAL 
1.126 SOLIS MARTINEZ, LAURA 47531911L H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.127 GARCIA SANCHEZ, SONIA 51452240K H. U. LA PAZ
1.128 CAMPILLO CANO, CELIA 02674054M H. U. LA PAZ
1.129 BARRERO ALMAZAN, MARIA DOLORES 11847463W H. U. LA PAZ
1.130 LOPEZ COUCE, XIAO 32703171T H. U. LA PAZ
1.131 AMO IGLESIAS, MARIA NIEVES 12388993C H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.132 DIAZ PAVON MASCARAQUE, MARIA MONTSERRAT 06269196V H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.133 GONZALEZ HERNANDEZ, CRISTINA 70903264Z H. U. LA PAZ
1.134 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 52961827A H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.135 MOLINA SANTIAGO, ROSALIA 74679948Y H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.136 JIMENEZ JIMENEZ, LETICIA 06585482F H. RAMÓN Y CAJAL 
1.137 ALONSO RODRIGUEZ, LAURA 50902279J H. U. LA PRINCESA 
1.138 GALACHO SANCHEZ, ALICIA 53504052A H. U. LA PAZ
1.139 FERNANDEZ MARTINEZ, ELIA 71948891S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.140 MARTINEZ LLORENTE, TAMARA 51463943V H. U. LA PAZ
1.141 SALVADOR SABES, BEGOÑA 18049054B H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.142 SANCHEZ REYES, SONIA 09049281T H. RAMÓN Y CAJAL 
1.143 CAMPAÑA ARRABAL, MARTA 75165436X H. U. LA PAZ
1.144 MOLINA GALLEGO, ESTIBALIZ 45826451D H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.145 VERA MATEO, ANA ISABEL 49009843V H. U. LA PRINCESA 
1.146 MOROÑO SUAREZ, MARIA DE LOS MILAGROS 35467010K H. U. LA PAZ
1.147 ROMERO MUÑOZ, AURORA 04211787G H. U. LA PAZ
1.148 GOMEZ ALVAREZ, BEATRIZ 47520753Q H. RAMÓN Y CAJAL 
1.149 GUTIERREZ DEL POZO, JOSE RAMON 76144602C H. RAMÓN Y CAJAL 
1.150 MEJIA CASADO, INES 50875944J H. U. LA PAZ



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
1.151 GARCIA LOZANO, MARIA ANGELES 18450625W H. U. LA PRINCESA 
1.152 GONZALEZ ORTIZ, ESTHER 34864057J H. U. LA PAZ
1.153 LOPEZ LEON, MARIA DEL CARMEN 77338559R H. U. LA PAZ
1.154 CUESTA ASENSIO, SARA 51937605V H. RAMÓN Y CAJAL 
1.155 AGUILAR QUESADA, ANA 77340243Y H. RAMÓN Y CAJAL 
1.156 CAMACHO VICENTE, VERONICA 49015405J H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.157 VALIENTE MORENO, MARTA 11855472F H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.158 SIERRA VARA, BELEN 71936743B H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.159 ALIQUE TABLERO, VERONICA 04618452Y H. RAMÓN Y CAJAL 
1.160 ANDRES RUEDA, MARIA 17761885C H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.161 RUIZ CABELLO, LAURA 50606680X H. U. LA PAZ
1.162 MUÑOZ SAN MIGUEL, ARIANA 03135457M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.163 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, MARIA 77574913F H. U. LA PRINCESA 
1.164 PITA LUACES, EVA MARIA 33542312D H. RAMÓN Y CAJAL 
1.165 ARAQUE CRIADO, IRENE 52007954D H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.166 DE ANDRES MAROTO, CRISTINA 70256684X H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.167 DUEÑAS ROMAN, MIRIAN 53561878F H. U. LA PAZ
1.168 BRAGADO GONZALEZ, LAURA 02656262S H. RAMÓN Y CAJAL 
1.169 RIESCO RUBIO, CONSOLACION 50191200W H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.170 CALERO MACIA, MARIA JOSE 74246770X H. RAMÓN Y CAJAL 
1.171 MOSCAT GOMEZ, ALMUDENA 47283614F H. U. LA PAZ
1.172 MONTALVO LOPEZ, MARIA JOSE 04620587W H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.173 PARRA SAEZ, CRISTINA 02654876D H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.174 SANCHEZ DIAZ, M.CRISTINA 05701747R H. U. LA PAZ
1.175 CAÑADAS ZAPATA, ADRIAN 05207508D H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.176 GOMEZ ARRIBAS, M.INMACULADA 70248982J H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.177 REINOSO RODRIGUEZ, ALICIA 71442065V H. U. LA PAZ
1.178 GARCIA GRANDE, RAUL 70073491N H. U. LA PAZ
1.179 GUZMAN ALMAGRO, MARIA ISABEL 77352724K H. U. LA PAZ
1.180 MOLINA MORENO, AURORA 70582404G H. RAMÓN Y CAJAL 
1.181 MIGUEL PELLON, ANGELA 05315261F H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.182 MUÑOZ RODRIGUEZ, VANESA 50213870V H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.183 VISO MARTIN, ALEXANDRA 49022847A H. U. LA PAZ
1.184 CUESTA DOMINGUEZ, ANA 50983257P H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.185 ROVIRALTA PUENTE, CRISTINA 31705554P H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.186 LAGOS GARCIA, IRENE 06271786P H. RAMÓN Y CAJAL 
1.187 GARCIA MARTIN, BEATRIZ 50544184M H. U. LA PAZ
1.188 SILIO SALAS, SARA 20192648M H. RAMÓN Y CAJAL 
1.189 GIL MARTINEZ, ADOLFO 74517280V H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.190 GARCIA GONZALEZ, LAURA 49022757M H. RAMÓN Y CAJAL 
1.191 SANCHEZ LEIRADO, CYNTHIA 05319031M H. RAMÓN Y CAJAL 
1.192 GONZALEZ LEON, SUSANA 50980783H H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.193 OCAÑA PEREZ-CERDA, CELIA MARINA 51460793H H. U. LA PAZ
1.194 DE MIGUEL GONZALEZ, MARIA JOSE 76017204L H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.195 BLANCO SORZANO, DAVID 50756843Y H. U. LA PAZ
1.196 DE BENITO LOPESINO, NATALIA 09042687F H. U. LA PRINCESA 
1.197 RUBIO SANZ, REBECA MARINA 53176192P H. U. LA PAZ
1.198 SERRADELL MUÑOZ, SILVIA 02260603W H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.199 SANTAMARIA REBOLLO, ESTHER 71427705D H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.200 ROMO VICENTE, MARIA PAZ 71926733Y H. RAMÓN Y CAJAL 
1.201 TORREJON GARCIA, CAROLINA 50871147T H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.202 GARCIA-MASCARAQUE SANCHO, CRISTINA 11838360F H. U. LA PRINCESA 
1.203 FERNANDEZ JAÑEZ, MARTA 71445786N H. U. LA PAZ
1.204 FERNANDEZ RICO, MARTA 49002868B H. U. LA PRINCESA 
1.205 ANGUITA MONTERO, MARTA 05694527A H. RAMÓN Y CAJAL 
1.206 PEREZ PULIDO, MARIA JESUS 50544631S H. RAMÓN Y CAJAL 
1.207 FERNANDEZ CORTES, LAURA 05314717S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.208 PATILLA VAZQUEZ, PATRICIA 05664855R H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.209 MATE ESPESO, ADRIANO 71938509Y H. U. LA PAZ
1.210 MAGDALENO BRAVO, EDURNE 04209517B H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.211 ORTIZ DE LA ROSA, VICTORIA 71224389J H. RAMÓN Y CAJAL 
1.212 SEGOVIA TAPIADOR, BEATRIZ 09457320L H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.213 CASTAÑO ANDRES, PATRICIA 71033291E H. U. LA PRINCESA 
1.214 CEBRIAN GUTIERRREZ, MARIA JOSE 52181746J H. RAMÓN Y CAJAL 
1.215 CARBALLO CUEVAS, ESTER 52890153C H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.216 RIERA RAMIREZ, MARTA 11845700X H. RAMÓN Y CAJAL 
1.217 ARGILES GARCIA, SARA 05324455R H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.218 SANCHEZ JIMENEZ, JOSEFA 77335000F H. U. LA PRINCESA 
1.219 FERNANDEZ SAIZ, ELENA 11841435T H. U. LA PAZ
1.220 LLORENTE FOLCH, MARIA 53666011L H. U. LA PAZ
1.221 RUIZ CARRETERO, MARIA DEL CARMEN 03135713P H. U. LA PRINCESA 
1.222 RAMIREZ ARRIBAS, ALEXANDRA 16605948V H. RAMÓN Y CAJAL 
1.223 PARRONDO PEREZ-OLIVARES, MARIA 51463245D H. U. LA PRINCESA 
1.224 RAMOS JIMENEZ, NURIA 17454240T H. RAMÓN Y CAJAL 
1.225 MUÑOZ CASTELLANOS, JAIME 05930687E H. RAMÓN Y CAJAL 
1.226 GARCIA BARREALES, SARA 71450020Z H. U. LA PAZ
1.227 NEIRA SANTOS, RAQUEL 47031616C H. U. LA PAZ
1.228 SALAS PEREZ, SARA 05321564P H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.229 PEREZ RODRIGUEZ, ELENA 71140347J H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.230 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SILVIA 50229415Z H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA 
1.231 VILLAGRA SERRANO, JUAN CARLOS 50884382X H. U. LA PRINCESA 
1.232 RAMOS CEBERIO, NEREA 78532314X H. U. LA PAZ
1.233 SAHUQUILLO GARCIA, ISABEL 49024254F H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.234 VILA MONTES, LAURA 51114174D H. RAMÓN Y CAJAL 
1.235 DIEZ FUENTES, NATALIA MARIA 70255071F H. U. LA PAZ
1.236 SANCHEZ MARTINEZ, GISELA 04846519M H. U. LA PAZ
1.237 SERAL MILLAN, ALEXANDRA 17764902R H. U. LA PRINCESA 
1.238 PAREDES CEDENILLA, LAURA 46921611R H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.239 MARTINEZ REAL, M.ANGELES 22595979C H. CLÍNICO SAN CARLOS 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 61

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
1.240 RODRIGUEZ DE FRUTOS, MERCEDES 53004562G H. U. LA PAZ
1.241 GRANO DE ORO HIDALGO, CRISTINA 47516877G H. RAMÓN Y CAJAL 
1.242 PEÑAS REGIDOR, MARTA 02709688N H. RAMÓN Y CAJAL 
1.243 BARZANO SAIZ, MARIA ESTELA 04613996N H. U. LA PAZ
1.244 VALLADARES FLOREZ, MAR 71442513M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.245 MARTIN IGLESIAS, JUDITH 50095571F H. RAMÓN Y CAJAL 
1.246 MATEOS PINO, CRISTINA 04218081L H. RAMÓN Y CAJAL 
1.247 GONZALO VERGARA, ANA 45686364S H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.248 CONTRERAS PEREZ, MARIA 47513729F H. RAMÓN Y CAJAL 
1.249 DIAZ SERRANO, M.TERESA 02270569D H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.250 IBAÑEZ DIAZ, PATRICIA 50891294E H. RAMÓN Y CAJAL 
1.251 AGUILAR GUIJO, CRISTINA 47045510E H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.252 MARCOS GONZALEZ, IVAN 53649246K H. U. LA PAZ
1.253 BARREIRO COUTO, SANTIAGO 44813644F H. RAMÓN Y CAJAL 
1.254 CAPUCHINO CASANOVA, AURORA 09053059Y H. U. LA PAZ
1.255 GARCIA MIRANDA, AMALIA 11858664W H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.256 MARTINEZ CORDERO, ALICIA 46880329G H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.257 CARRASCO NAVARRO, MARIA JOSE 47091855E H. RAMÓN Y CAJAL 
1.258 NIETO MORALES, MARIA 50763160K H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.259 HERNANDO PUENTE, ELENA 71106795H H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.260 VICENTE BERNARDO, IRENE 47527907V H. U. LA PAZ
1.261 BARTOLOME FERRERO, ALICIA 12416518Z H. U. LA PAZ
1.262 VILCHEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ 05299192S H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.263 MAGDALENO CAMPOS, SONIA 52629463N H. U. LA PAZ
1.264 GARCIA GARCIA, FRANCISCO 46846003V H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.265 DIEZ ESTEBAN, MARIA 50313164C H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.266 CORDERO PANADERO, ROCIO 52889538A H. RAMÓN Y CAJAL 
1.267 POZO RODRIGUEZ, EVA MARIA 33463464M H. RAMÓN Y CAJAL 
1.268 MUÑOZ MATEO, BEATRIZ 03913110M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.269 FUENTES GIL, ANA MARIA 50546959C H. RAMÓN Y CAJAL 
1.270 PARDO ROJAS, ANA 50758372V H. U. LA PAZ
1.271 MEDINA HERNANDO, BELEN 50552709C H. U. LA PAZ
1.272 RAMOS GOMEZ, SARA 53459297Y H. RAMÓN Y CAJAL 
1.273 BEDOYA SUAREZ, NORMA LUCIA 42263689Q H. U. LA PAZ
1.274 FRANCO ROLDAN, MARIA 50877217K H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.275 GARCIA GOMEZ, IRENE 47307312S H. U. LA PRINCESA 
1.276 SANCHEZ BOZA, PILAR 02714978N H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.277 ENCINAS GONZALEZ, VERONICA 76037615Y H. RAMÓN Y CAJAL 
1.278 ORTEGA PAGE, ALEXANDRA 53569455V H. RAMÓN Y CAJAL 
1.279 REQUENA OLMEDA, CARMEN 52109189K H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.280 HIDALGO RUIZ, MANUEL 75103125Y H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.281 RUBIO RANERA, IRENE 80057488P H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.282 TEJEDOR RUIZ, EVA 51989062T H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.283 LARA ROJAS, ANA ISABEL 49054648H H. RAMÓN Y CAJAL 
1.284 GRANDES BILBAO, JAIONE 16083668K H. U. LA PRINCESA 
1.285 GARCIA CAMPAÑA, ALBA 35461093S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.286 GONZALEZ GOMEZ, ALICIA 53495486Q H. RAMÓN Y CAJAL 
1.287 VOZMEDIANO ADAN, SANDRA 53448435T H. U. LA PAZ
1.288 HERNANDEZ CABALLERO, ANA BELEN 46935602P H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.289 LOPEZ VAZQUEZ, CRISTINA 01186990Y H. U. LA PRINCESA 
1.290 MARCHAMALO ALVAREZ, KAREN 50556627M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.291 LUENGAS PLAZA, TANIA 46883137Y H. U. LA PRINCESA 
1.292 VADILLO ANES, SILVIA 47304913P H. U. LA PRINCESA 
1.293 MORENO RUIZ, JUAN RAFAEL 53374078W H. U. LA PAZ
1.294 GONZALEZ SOLANA, PETRA 33988440Y H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.295 GONZALEZ GUERRERO, EVA 51061508J H. U. LA PRINCESA 
1.296 TRAPERO DIAZ, ANA BELEN 53473124X H. U. LA PAZ
1.297 SANCHEZ RUBIO, CRISTINA 03115617Z H. RAMÓN Y CAJAL 
1.298 QUIROS ROSADO, ZORAIDA 50202471A H. U. LA PAZ
1.299 FERNANDEZ GONZALO, CRISTINA 47289465Q H. U. LA PAZ
1.300 GONZALEZ BLANCO, ROCIO 46921440Z H. RAMÓN Y CAJAL 
1.301 GONZALEZ ROSETE, MARIA LUISA 47307737A H. RAMÓN Y CAJAL 
1.302 POLO GONZALEZ, MARIA ESTHER 08987865V H. U. LA PAZ
1.303 MARCOS LOPEZ, MARTA 47049150M H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.304 PALOMARES MUÑOZ, IRENE 77353787A H. RAMÓN Y CAJAL 
1.305 LOPEZ DELGADO, MARIA JESUS 26040727N H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.306 GARCIA LEGARRA, ANA 72804453T H. U. LA PAZ
1.307 MANSILLA BELMONTE, ANA 47093869N H. RAMÓN Y CAJAL 
1.308 FUSTE LOSADA, BEATRIZ 45827539Q H. U. LA PAZ
1.309 FERNANDEZ CARRASCAL, CECILIA 47466794S H. RAMÓN Y CAJAL 
1.310 FERNANDEZ DOMINGUEZ, BLANCA 28813322A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.311 AGUAS TORRES, AMAYA 72813635M H. U. LA PRINCESA 
1.312 SERRANO FORNIELES, KIRA 47302423W H. RAMÓN Y CAJAL 
1.313 MARCOS ROMERO, ROCIO 49001298M H. RAMÓN Y CAJAL 
1.314 FROILAN GARCIA, ANA 71443201A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.315 ZARZALEJOS RUIZ, MARTA 05331472A H. U. LA PAZ
1.316 LOPEZ MARTIN, IRENE 47305507G H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.317 RAMON BELMONTE, MARIA DEL MAR 48640257H H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.318 GARCIA-ABADILLO SEIVANE, MARIA DEL PILAR 47457807K H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.319 DIAZ GOMEZ, SONIA 47510335V H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.320 BRAVO ARCAS, MARIA LUISA 74883237K H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.321 SERRANO GOMEZ, IRENE 03916512A H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.322 MARTIN DURAN, TERESA 71030604A H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.323 PUCHE GIL, NOELIA 48471425Y H. U. LA PAZ
1.324 ALONSO SEDANO, ARTURO 71281406J H. U. LA PAZ
1.325 MARTIN ACICOYA, EVA MARIA 50206124E H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.326 FUENTE MARTIN, ESTEBAN 71426469S H. U. LA PAZ
1.327 TORRES ESCASO, DANIEL 52955176E H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.328 BRAVO NIETO, MARIA DEL CARMEN 09035083Q H. G. U. GREGORIO MARAÑON 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
1.329 HORNERO ZABALA, MARIA CELESTE 76132309D H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.330 GRENCE RUIZ, PATRICIA 05205772K H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.331 IBAÑEZ GONZALEZ, JESUS 45746100C H. U. LA PAZ
1.332 VICENTE ORGAZ, SILVIA 03898980C H. U. LA PAZ
1.333 VELAZQUEZ REQUENA, IVAN 28814102R H. RAMÓN Y CAJAL 
1.334 CEBRIAN BERNALTE, JUDITH 47098650D H. RAMÓN Y CAJAL 
1.335 CONTRERAS LOPEZ, CARMEN 45717570X H. U. LA PAZ
1.336 FERNANDEZ MORALES, ELENA 02721401H H. U. LA PRINCESA 
1.337 SANTOS SUAREZ, ESPERANZA 50870083V H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.338 ROMERO GIL, CRISTINA 51069317W H. U. LA PAZ
1.339 RAMOS GONZALEZ, NURIA 02297918B H. U. LA PAZ
1.340 GALAN SANCHEZ, GLORIA ELENA 04225295B H. U. LA PAZ
1.341 SANCHEZ MERINO, BEGOÑA 04225685X H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.342 LOZANO NORIEGA, DIEGO 71141065H H. U. LA PAZ
1.343 PEIRO ROSA, ELISABET 52862484C H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.344 LLORENTE MODIA, PAULA 53658067X H. U. LA PAZ
1.345 ROMAN FERNANDEZ, LUCIA 47230866K H. RAMÓN Y CAJAL 
1.346 VELASCO HERRERO, JOSE CARLOS 71159913Y H. U. LA PAZ
1.347 PAREDES RUBIO, VERONICA 72889091K H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.348 GOMEZ LANAS, MARIA JESUS 20243999C H. U. LA PAZ
1.349 REDONDO SANTAMARIA, MARIA 05336512Y H. RAMÓN Y CAJAL 
1.350 HERNANGOMEZ MARTIN, LAURA 70253080V H. RAMÓN Y CAJAL 
1.351 LANDIN TRAPERO, BLANCA MARIA 09033304P H. RAMÓN Y CAJAL 
1.352 ORTIZ GOMEZ, SERGIO 74517503X H. RAMÓN Y CAJAL 
1.353 MARIBLANCA SEVILLA, MARIA CRISTINA 70355351F H. U. LA PAZ
1.354 GARCIA MANZANARES, MARIA BEATRIZ 23278958Z H. RAMÓN Y CAJAL 
1.355 BERMUDEZ GARCIA, PAULA 48409792J H. G. U. GREGORIO MARAÑON 
1.356 LACARTA SANCHEZ, SARA 03132504L H. U. LA PAZ
1.357 JIMENEZ TORIJA, CLAUDIA 11862836B H. U. LA PAZ
1.358 RUJAS BRACAMONTE, SARA 50234092E H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.359 SANDIN ARROYO, MAXIMO 28968715P H. U. LA PRINCESA 
1.360 FERNANDEZ ARRIERO, CRISTIAN 47224068P H. RAMÓN Y CAJAL 
1.361 PIERNAS FERNANDEZ, IRENE 45715330R H. RAMÓN Y CAJAL 
1.362 BUXO AYALA, MARIA 75966000J H. RAMÓN Y CAJAL 
1.363 RUIZ JARABA, SILVIA 47450354C H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.364 RUIZ RUIZ, SARA AMABEL 75156266V H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.365 CHECA ALLEGUE, LAURA 50755847E H. RAMÓN Y CAJAL 
1.366 FERNANDEZ MARTIN, CRISTINA 03920940S H. U. LA PAZ
1.367 LOPEZ-REY AGUDO, RAQUEL 03902138G H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.368 PROVENCIO HERRANZ, VIRGINIA 70259717F H. U. LA PAZ
1.369 FERNANDEZ GUIJARRO, SARA 50773434Z H. RAMÓN Y CAJAL 
1.370 MOTILLA GARCIA, SONIA 47071124Z H. U. LA PAZ
1.371 DE LIMA, MARIA FERNANDA Y1476614M H. U. LA PAZ
1.372 MAYOR DE CASTRO, MARIA 02546972K H. U. LA PAZ
1.373 RODEIRO BOUZAS, LUCIA 79322949C H. RAMÓN Y CAJAL 
1.374 ALONSO FERRADAL, IRENE 71151887F H. RAMÓN Y CAJAL 
1.375 OLIVE RODRIGUEZ, SUSANA 05322614T H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.376 MURILLO GUERRA, NOLVIS MILENA 09090080C H. RAMÓN Y CAJAL 
1.377 CORREDERA ORDOÑEZ, SERGIO 50229123K H. U. LA PAZ
1.378 PEQUEÑO ALVAREZ, JUDITH 12421237H H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.379 CORIA POSTIGO, PATRICIA 70072041B H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.380 GARCIA ANTON, SUSANA 49097888H H. U. LA PAZ
1.381 ROLDAN QUINTANAR, RICARDO JAVIER 47096213X H. RAMÓN Y CAJAL 
1.382 FUENTES ALHAMBRA, VERONICA ASUNCION 05705774A H. U. LA PRINCESA 
1.383 MONTEAGUDO LLANOS, ANA ROSA 50551352C H. U. LA PAZ
1.384 VAQUERO ESCUDERO, INES 71157564A H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.385 VERGARA GRANDE, SONIA 70242648G H. U. LA PRINCESA 
1.386 MADRID SANTOS, BELEN 50478538R H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.387 FERNANDEZ-ARROYO GARCIA, ALBA 52895258L H. U. LA PAZ
1.388 CORONEL MARTIN, MANUEL 80095088A H. U. LA PRINCESA 
1.389 MARQUEZ ESPINAR, GUMERSINDO 48988382S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.390 GARCIA DE MATEOS GRANDA, MARINA 53623381P H. U. LA PAZ
1.391 CASTELLON SUGRAÑEZ, INMACULADA 44372634E H. U. LA PAZ
1.392 CASTRO ANICETO, JESUS 48971370T H. RAMÓN Y CAJAL 
1.393 AGUILAR CASADO, MARIA DEL CARMEN 47463487C H. U. LA PAZ
1.394 CALERO CARMONA, JOSE M 77339742B H. U. LA PRINCESA 
1.395 NUÑEZ PEDREGOSA, PATRICIA 53457843R H. U. LA PAZ
1.396 SANCHEZ-CAMACHO MEJIAS, LETICIA 05701502D H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.397 GOMEZ OLIVA, ELENA 04219624K H. U. LA PAZ
1.398 ITURRALDE GONZALEZ, ITZIAR 02712454H H. U. LA PRINCESA 
1.399 RUBIO MARIN, MARTA 30222574E H. U. LA PAZ
1.400 ALDEA ALONSO, BEATRIZ 70064160L H. U. LA PAZ
1.401 JIMENEZ MARTINEZ DE ALBENIZ, MIREN MAIALEN 50904035K H. U. LA PAZ
1.402 GONZALEZ MARTIN, SARA 12416234Y H. U. LA PAZ
1.403 LOPEZ DELGADO, CELIA 45741509Y H. U. LA PAZ
1.404 MOLINA SANCHEZ, NURIA 74717991F H. U. LA PAZ
1.405 GIMENEZ ORTIZ, ASCENSION 77710337F H. U. LA PRINCESA 
1.406 PLASENCIA GOMEZ, MARIA 03911155M H. U. LA PRINCESA 
1.407 GARCIA SIERRA, CELIA 09045805C H. U. LA PRINCESA 
1.408 PARDO CERDAN, AMPARO 48387482J H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.409 REGACHO RAMIREZ, SONIA 52374311E H. U. LA PAZ
1.410 PEREZ MARTINEZ, ZAIRA 12406275Y H. U. LA PAZ
1.411 GALLO GRANIZO, SUSANA 04226021R H. U. LA PAZ
1.412 FERNANDEZ CURIEL, LAURA 04218813S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.413 DIAZ VIDAL, ANDREA 71895484Z H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.414 GOMEZ SANCHEZ, MARIA 47098103Z H. U. LA PRINCESA 
1.415 ALONSO MARTIN, PAULA PILAR 47290669R H. U. LA PAZ
1.416 TOLEDANO MUÑOZ, LAURA 44360855L H. U. LA PAZ
1.417 MORENO MARTINEZ, ADRIANA 04616831H H. CLÍNICO SAN CARLOS 



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 63

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
1.418 AMIEIRO SANCHEZ, AINOHA 50457511L H. U. LA PRINCESA 
1.419 MORANDEIRA SESMONDE, NOA MARIA 53307022Z H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.420 PARRA GONZALEZ, GABRIEL 47467427G H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.421 SANZ BARBERO, VERONICA 72048340N H. U. LA PAZ
1.422 MUÑOZ JIMENEZ, ANA ISABEL 05291305V H. U. LA PAZ
1.423 MONTALVO ESCUDERO, ESTER 47046084K H. U. LA PRINCESA 
1.424 PEÑA MATEOS, LAURA 47457277C H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.425 DIAZ BLAZQUEZ, NURIA 47451024T H. U. LA PAZ
1.426 DELGADO GUTIERREZ, ALBA 50905064S H. U. LA PRINCESA 
1.427 SALAZAR GONZALEZ, ANA MARIA 50762843A H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.428 SALIDO GAONA, FRANCISCO MANUEL 74863455L H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.429 LOPEZ DE TURISO LOPEZ, ARANTZA 51117542L H. U. LA PAZ
1.430 MANZANARES GARCIA, RAQUEL 47080266W H. U. LA PAZ
1.431 CRESPO LOPEZ, NATALIA 47517437N H. U. LA PAZ
1.432 ROMERO JIMENEZ, NURIA 48515715K H. U. LA PAZ
1.433 BALLESTEROS CANTERO, ALEJANDRO 77349789F H. U. LA PRINCESA 
1.434 DENCHE VILLAR, DIANA 50618661P H. U. LA PAZ
1.435 DE RAMON GONZALEZ, ANA 52993714N H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.436 ARRIBAS JARA, ALICIA 51459430N H. U. LA PAZ
1.437 PEREZ LOMAS, SARA 77358776R H. U. LA PRINCESA 
1.438 FERNANDEZ SANCHEZ, ALEXANDRA 53456610X H. U. LA PAZ
1.439 PEREZ BUENAVENTURA, LAURA 50762360A H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.440 BARRIUSO PEREZ, MARIA 71106803A H. U. LA PAZ
1.441 GIL MARCHENA, MARIA 53735203G H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.442 RODRIGO MARTINEZ, LUCIA 50215370E H. U. LA PRINCESA 
1.443 MARTIN RIVERA, ALEXANDRA 50115321T H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.444 MATARRANZ GONZALEZ, SARA 05297927S H. U. LA PRINCESA 
1.445 MARCHAL REYEROS, CRISTINA 49069599L H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.446 MUÑOZ MENINO, PATRICIA 05701908R H. U. LA PAZ
1.447 JURADO MARTIN, ANA 53669971T H. U. LA PAZ
1.448 SOLER REBOLLO, LAURA 53716544K H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.449 MARTINEZ BLAY, CAROLINA 05292692R H. U. LA PAZ
1.450 PACHECO ARANDA, MARIA 53470512C H. U. LA PAZ
1.451 ZAMORA ARJONA, MARIA DEL ROSARIO 50557862K H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.452 LOPEZ GONZALEZ, NURIA 44478319E H. U. LA PAZ
1.453 JIMENEZ GALLEGO, JOSE JAVIER 52814098A H. U. LA PAZ
1.454 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO 04622007L H. U. LA PAZ
1.455 BARREIRO VAZQUEZ, DIANA 79329916H H. U. LA PRINCESA 
1.456 DE LA FUENTE VILLANUEVA, ANA 72145947F H. U. LA PRINCESA 
1.457 SIEVERS ESCRIBANO, ALICIA 53569568S H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.458 LLORENTE SAEZ, DAVID 71280034K H. U. LA PAZ
1.459 CASADO MORATALLA, CRISTINA 51102047A H. U. LA PAZ
1.460 SANCHEZ ROLLAN, NURIA 50558196X H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.461 VALERIO BUENO, AMARANTA 80089748E H. U. LA PAZ
1.462 PACHO PINTO, SOFIA 71154261N H. U. LA PAZ
1.463 MARTINEZ SERRANO, ANA 71666279G H. U. LA PAZ
1.464 PLUME GALLEGO, CARMEN 06272420K H. U. LA PAZ
1.465 CLAVERO BLAZQUEZ, GEMA 47307031X H. U. LA PAZ
1.466 BLAZQUEZ IGLESIAS, SILVIA 05339517K H. U. LA PAZ
1.467 ARNAL GARCIA, MARTA 17765484P H. U. LA PAZ
1.468 CASTRO ARIAS, JOSE MANUEL 04204830Q H. U. LA PAZ
1.469 MEDINA LOPEZ, MARIANO 02287029R H. U. LA PRINCESA 
1.470 RUBIO CABELLO, ESTER 04229167L H. U. LA PAZ
1.471 PEREZ MORALES, LAURA 51111806X H. U. LA PAZ
1.472 DIAZ-HELLIN LEON, ELENA 05335637M H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.473 ISLA SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 53745967G H. U. LA PAZ
1.474 ALONSO PICADO, MARIA AFRICA 70867963H H. U. LA PRINCESA 
1.475 GARCIA RAMOS, LAURA 45684194F H. U. LA PAZ
1.476 GARCIA HERNANDEZ, INMACULADA CONCEPCION 76654231S H. U. LA PRINCESA 
1.477 FERNANDEZ CARRERA, ANA ROSA 71940102N H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.478 HERNANDO OREJUDO, ISABEL 70263419Y H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.479 FERNANDEZ PITA, ALBA 79339435S H. U. LA PRINCESA 
1.480 NOYA GARCIA, LUCIA 44842760M H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.481 MATEO GARCIA, EUGENIA 70262450A H. U. LA PAZ
1.482 NAVARRO BURGOS, INMACULADA 05705219T H. U. LA PAZ
1.483 ESCRIBANO GARCIA, MARTA 73017133E H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.484 SANTIAGO NARANJO, MARIA DEL CRISTO 45775367P H. U. LA PAZ
1.485 PALOMO SUI, SOLEDAD 51944149Y H. U. LA PAZ
1.486 GARCIA MATEOS, BLANCA 12417449W H. U. LA PAZ
1.487 MORO MUÑOZ, MARIA VICTORIA 72035237L H. U. LA PAZ
1.488 ROY VALLEJO, ELENA 73209334N H. U. LA PRINCESA 
1.489 GARCIA GOMEZ, ALBERTO 70078529J H. U. LA PAZ
1.490 RODRIGUEZ ABENZA, JUDIT 48448715C H. U. LA PAZ
1.491 CONDE CAMPAYO, BEATRIZ 26756343Y H. U. LA PAZ
1.492 LOPEZ MIRON, JUAN ANTONIO 48459651P H. U. LA PAZ
1.493 MUÑOZ DEL CAZ, ALBA 71150223E H. U. LA PAZ
1.494 ALCAIDE CARRILLO, DAVID 26247541X H. U. LA PAZ
1.495 CONCEJERO PARDOS, ROSA 76917917Y H. U. LA PRINCESA 
1.496 DE LA TORRE ARANDILLA, ANA 11838164H H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.497 TEJEDA MELERO, JAIME 04620198G H. U. LA PAZ
1.498 SERRANO GONZALEZ, RUBEN 50102635X H. CLÍNICO SAN CARLOS 
1.499 LLORENTE GARCIA, MARIA 50758741H H. U. LA PAZ
1.500 SEGOVIA TEJEDOR, SARA 05324609V H. U. LA PAZ
1.501 CEBALLOS PEREZ, CRISTINA 70081640L H. U. LA PAZ
1.502 SELVA DIEZ, MARIA DEL CAMPO 76046928G H. U. LA PAZ
1.503 MOLINA MORENO, CRISTINA 48657908M H. U. LA PRINCESA 
1.504 MERINO LOMAS, BEATRIZ 71227619T H. U. LA PAZ
1.505 BATALLA SARDA, ALICIA 51475516K H. U. LA PRINCESA 
1.506 VARGAS SALDAÑA, ESTEFANIA 04219342S H. U. LA PAZ



LUNES 27 DE ABRIL DE 2015Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
01

50
42

7-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF / NIE DESTINO 
1.507 GOMEZ ORTEGA, LAURA 49021637N H. U. LA PAZ
1.508 ALONSO GARCIA, CRISTINA 50983149S H. U. LA PAZ
1.509 TORRECILLA ROSADO, GLORIA 04229547P H. U. LA PAZ
1.510 GARCIA MARTIN, MARIA 03928265A H. U. LA PAZ
1.511 GINES MARTIN, ROSALIA 02719516L H. U. LA PAZ
1.512 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA CRUZ 77724727E H. U. LA PAZ
1.513 SAEZ CUBERO, AITANA 05712717T H. U. LA PAZ
1.514 JIMENEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA 09038503D H. U. LA PRINCESA 
1.515 REY HERNANDEZ, MARIA ALMUDENA 50758684F H. U. LA PRINCESA 
1.516 VALENTIN CHECA, SARA 05327942S H. U. LA PAZ
1.517 GALLEGO GODOY, VANESSA 08880901A H. U. LA PAZ
1.518 RODRIGUEZ MORALES, LAURA 47528778Z H. U. LA PAZ
1.519 GARCIA FERNANDEZ, BLANCA 71296774V H. U. LA PAZ
1.520 PULIDO GARCIA, YASMINA MARIA 53458830E H. U. LA PAZ
1.521 HERNANDEZ IBAÑEZ, MARIA 04607230P H. U. LA PAZ
1.522 FERMOSO GUTIERREZ, EDUARDO 12335292R H. U. LA PAZ
1.523 REQUENA MARCO, PAULA 44884943Y H. U. LA PAZ
1.524 GUILLEN LOPEZ, JULIAN 23047224M H. U. LA PAZ
1.525 GREGORI JOVER, ELENA 20059525Y H. U. LA PAZ
1.526 RUIZ ROJO, HECTOR 71948160C H. U. LA PAZ
1.527 TRIGUEROS RAMOS, MARTA 48692652L H. U. LA PAZ
1.528 CONEJERO FERRER, PATRICIA 73099739N H. U. LA PAZ
1.529 GUERRA CLAUS, LORENA 12415896J H. U. LA PAZ
1.530 RIDAO MANONELLAS, SAIDA 46414458K H. U. LA PAZ
1.531 HERNANDEZ ALONSO, JUDITH 70933897B H. U. LA PAZ
1.532 PRIMO MARIVELA, SONIA 70079320E H. U. LA PAZ
1.533 FERNANDEZ HURTADO DE MENDOZA, JAVIER 50880733H H. U. LA PRINCESA 
1.534 CALCEDO MUÑOZ, MARIA ARANZAZU 02722866B H. U. LA PAZ
1.535 FIDEL GARRIDO, DANIEL 05445238B H. U. LA PAZ
1.536 LLORENTE ALASTRUEY, MARTA 18056688D H. U. LA PAZ
1.537 NAVAJO MIGUEL, DIEGO 71288998S H. U. LA PAZ
1.538 VILLORIA MAESTRO, ELBA 12421898N H. U. LA PAZ
1.539 MARQUES VEGA, PABLO 71517484L H. U. LA PAZ
1.540 ARENAS GONZALEZ, IRENE 70261333J H. U. LA PAZ
1.541 CASTRO RAMOS, ALBA 53459999H H. U. LA PAZ
1.542 VAZQUEZ QUINTANILLA, M.ESPERANZA 50903725X H. U. LA PRINCESA 
1.543 DOMINGO CANO, ALBERTO 33567958X H. U. LA PAZ
1.544 GARCIA MORENO, VIRGINIA 15500945A H. U. LA PRINCESA 
1.545 TORRES COLMENAREJO, ANA 53416114V H. U. LA PAZ
1.546 DE LA CRUZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 08858277B H. U. LA PAZ
1.547 GONZALEZ VEGA, MONICA 53552864D H. U. LA PAZ
1.548 FERNANDEZ SANCHEZ, NATALIA 50993578W H. U. LA PAZ
1.549 MUÑIZ GONZALEZ, SARA 70071696B H. U. LA PAZ

(03/12.489/15)


		2015-04-27T09:58:07+0200




